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NOVOGODIŠNJI MITING  
ATLETSKOG KLUBA  

„C R V E N A  Z V E Z D A“ 
 
 

SUBOTA, 28. DECEMBAR 2019. GODINE, BEOGRAD, ATLETSKA DVORANA 
 
 
 

R E Z U L T A T I 
 
 

ATLETSKE ŠKOLE 
          10.00 

Red. 40 m AŠ “C” (devojčice)  (80) godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 10:00 

1 Milovanović Neda 12 P45 7,21 

2 Nezirovac Ajna 12 Tuzla 7,45 

3 Martinović Marija 12 SOV 7,61 

4 Jović Dunja 12 CZB 6,95 

5 Kaps Dunja 12 BAK 7,32 

6 Budimir Nina 12 JSP 7,56 

7 Ikić Ajša 12 NOP 7,63 

8 Toljagić Andrea 12 P45 7,30 

2. GRUPA  

1 Anđelković Jovana 12 BAK 7,43 

2 Jović Anđelija 12 CZB 7,31 

3 Arsenijević Iva 12 BAK 7,44 

4 Nestorović Marijana 12 CZB 7,58 

5 Veljović Milica 12 CZB 8,38 

6 Arsić Čarna 12 BAK 7,36 

7 Vajić Teona 12 CZB 7,68 

8 Janković Valentina 12 SMD 7,17 

3. GRUPA  

1 Petrović Petra 12 CZB 8,57 

2 Kozić Sofija 12 CZB 8,50 

3 Knežević Anastasija 12 CZB 8,22 

4 Rajlić Irina 12 BAK 7,53 

5 Prokić Jana 12 CZB 8,54 

6 Đekić Milena 12 CZB NS 

7 Amidžić Ana 12 BAK 7,83 

8 Prokić Jana 12 CZB NS 
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4. GRUPA  

1 Đinđić Lana 12 CZB 9,09 

2 Šikić Lena 12 BAK 8,28 

3 Ćasić Vera 12 CZB 8,06 

4 Srejić Magdalena 12 CZB 9,07 

5 Milošević Anđela 13 CZB 8,27 

6 Ševaljević Ana 12 BAK 8,11 

7 Srbinović Helena 12 CZB 8,42 

8 Vuković Ines 12 CZB NS 

5. GRUPA  

1 Antonić Kristina 12 CZB 7,95 

2 Veljić Monika 12 CZB 8,37 

3 Topalović Andrea 12 BAK 8,84 

4 Perović Neva 12 CZB 8,14 

5 Manojlović Ema 12 CZB NS 

6 Manojlović Hana 12 CZB NS 

7 Šumkarac Ana 12 CZB NS 

8 Panajotović Staša 12 BAK 7,79 

6. GRUPA  

1 Despotović Ivana 13 CZB NS 

2 Čelebić Lena 13 CZB NS 

3 Jordanov Lola 13 DTPM 7,79 

4 Jovanović Teodora 13 CZB NS 

5 Papović Aleksandra 13 VOŽ 8,72 

6 Kanjevac Ana 13 P45 8,43 

7 Radojević Jelena 13 CZB NS 

8 Janković Helena 13 CZB 8,53 

7. GRUPA  

2 Mladenović Nikolina 15 CZB NS 

3 Aćimović Iskra 15  NS 

4 Vojnović Tamara 14 CZB NS 

5 Žujica Andrea 14 CZB NS 

6 Aćimović Iskra 15 CZB NS 

7 Mladenović Nikolina 15 CZB NS 

8 Tasić Dora  15 CZB NS 

8. GRUPA  

3 Vujović Lucija 12 CZB 7,88 

4 Matutinović Iva 12 MLZ 8,53 

5 Čolić Lena 12 21M 7,63 

6 Marjanovič Teodora 13 MLZ 8,32 

7 Staorović Sofija 13 CZB NS 
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Red. 
40 m AŠ “C” (devojčice)   
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1.  Jović Dunja 12 CZB 6,95 

2.  Janković Valentina 12 SMD 7,17 
3.  Milovanović Neda 12 P45 7,21 
4.  Toljagić Andrea 12 P45 7,30 

5.  Jović Anđelija 12 CZB 7,31 
6.  Kaps Dunja 12 BAK 7,32 
7.  Arsić Čarna 12 BAK 7,36 
8.  Anđelković Jovana 12 BAK 7,43 
9.  Arsenijević Iva 12 BAK 7,44 
10.  Nezirovac Ajna 12 Tuzla 7,45 
11.  Rajlić Irina 12 BAK 7,53 
12.  Budimir Nina 12 JSP 7,56 

13.  Nestorović Marijana 12 CZB 7,58 
14.  Martinović Marija 12 SOV 7,61 
15.  Ikić Ajša 12 NOP 7,63 
16.  Čolić Lena 12 21M 7,63 
17.  Vajić Teona 12 CZB 7,68 

18.  Panajotović Staša 12 BAK 7,79 
19.  Jordanov Lola 13 DTPM 7,79 
20.  Amidžić Ana 12 BAK 7,83 
21.  Lucija Vujović 12 CZB 7,88 
22.  Antonić Kristina 12 CZB 7,95 

23.  Ćasić Vera 12 CZB 8,06 
24.  Ševaljević Ana 12 BAK 8,11 
25.  Perović Neva 12 CZB 8,14 

26.  Knežević Anastasija 12 CZB 8,22 
27.  Milošević Anđela 13 CZB 8,27 
28.  Šikić Lena 12 BAK 8,28 
29.  Marjanovič Teodora 13 MLZ 8,32 
30.  Veljić Monika 12 CZB 8,37 

31.  Veljović Milica 12 CZB 8,38 

32.  Srbinović Helena 12 CZB 8,42 
33.  Kanjevac Ana 13 P45 8,43 

34.  Kozić Sofija 12 CZB 8,50 
35.  Janković Helena 13 CZB 8,53 

36.  Matutinović Iva 12 MLZ 8,53 

37.  Prokić Jana 12 CZB 8,54 
38.  Petrović Petra 12 CZB 8,57 

39.  Papović Aleksandra 13 VOŽ 8,72 
40.  Topalović Andrea 12 BAK 8,84 
41.  Srejić Magdalena 12 CZB 9,07 

42.  Đinđić Lana 12 CZB 9,09 
- Đekić Milena 12 CZB NS 
- Prokić Jana 12 CZB NS 

- Vuković Ines 12 CZB NS 
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- Manojlović Ema 12 CZB NS 

- Manojlović Hana 12 CZB NS 
- Šumkarac Ana 12 CZB NS 
- Despotović Ivana 13 CZB NS 

- Čelebić Lena 13 CZB NS 
- Jovanović Teodora 13 CZB NS 

- Radojević Jelena 13 CZB NS 

- Mladenović Nikolina 15 CZB NS 
- Aćimović Iskra 15  NS 

- Vojnović Tamara 14 CZB NS 
- Žujica Andrea 14 CZB NS 
- Aćimović Iskra 15 CZB NS 

- Mladenović Nikolina 15 CZB NS 
- Tasić Dora  15 CZB NS 

- Staorović Sofija 13 CZB NS 

- Kijametović Vera 13 CZB NS 
- Murić Dunja 13 CZB NS 

- Rakić Tara 13 CZB NS 
 
 
           10.30 

Red. 40 m AŠ “C” (dečaci)  (78) godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 10:30 
1 Vučković Uroš 12 VOŽ NS 
2 Halilović Kerim 12 Tuzla 7,41 
3 Simeunović Nikola 12 BAK 7,54 
4 Bukumira Filip 12 CZB NS 
5 Golubović Jovan 12 JSP 7,15 
6 Vidaković Veljko 12 P45 8,00 
7 Blagojević Vukašin 12 VŽJ 7,38 
8 Jovanović Luka  12 KOŠ 7,93 

2. GRUPA  
1 Rakas Ilija 12 APA 7,49 
2 Bijelić Vanja 12 CZB NS 
3 Brestovac Stefan 12 CZB NS 
4 Bošković Vojin 12 BAK NS 
5 Marković Vanja 12 CZB 7,31 
6 Denda Jakov 12 CZB NS 
7 Pavković Nikola 12 CZB 7,73 
8 Tanasković Stefan 12 CZB 7,87 

3. GRUPA  

1 Živanović David 12 CZB NS 
2 Maksimović Andrej 12 BAK 8,47 
3 Maljković Uroš 12 CZB 8,30 
4 Radenković Lazar 12 CZB NS 
5 Tasić Đorđe 12 P45 7,68 
6 Milić Bogdan 12 SPM 7,63 
7 Tomašević David 12 CZB 7,36 
8 Glušica Lazar 12 CZB 8,00 
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4. GRUPA  

1 Kovačević Nemanja 13 CZB NS 
2 Bihelović Mihajlo  13 CZB 8,52 
3 Šebez Filip 13 CZB 8,41 
4 Đorđević Damjan 12 CZB NS 
5 Radojević Vasilije 12 CZB NS 
6 Stamenović Đorđe 12 MLZ 7,46 
7 Dukić Dane 13 CZB 9,06 
8 Dimkić Matija 13 CZB 8,65 

5. GRUPA  

1 Zec Marko 13 CZB 8,29 
2 Radumilo Jakov 13 BAK 8,51 
3 Tasić Maksim 13 CZB 8,10 
4 Novović Stefan 13 P45 8,14 
5 Momić Mihailo 13 CZB 9,12 
6 Pelemiš Uroš 13 CZB 9,79 
7 Vulišić Lazar 13 CZB 10,12 
8 Vlišić Luka 13 CZB 9,41 

6. GRUPA  

1 Stojiljković Janko 13 DTPM 8,51 
2 Nauzerović Vuk 13 CZB 8,39 
3 Krzman Miloš 13 BAK 7,89 
4 Mladenović Nemanja 13 CZB 9,11 
5 Dževerdanović Mihajlo 13 CZB NS 
6 Bošković Relja 13 CZB 15,25 
7 Dimkić Matija 13 CZB NS 
8 Zec Marko 13 CZB NS 

7. GRUPA  

1 Kunovac Fedor 14 CZB 9,26 
3 Kuduzović Ismar 14 Tuzla 9,10 
5 Cvetićanin Naum 14 CZB 8,54 
4 Bošković Relja 13 CZB 8,82 
2 Topalovic Viktor 14 P45 7,80 
6 Životić Stefan 14 CZB 8,43 
7 Trfunović Aleksa 14 CZB 11,39 
8 Vidaković Luka 14 P45 10,22 

8. GRUPA  

1 Zelić Teodor   7,76 
2 Đinđić Aleksa 14 CZB 8,95 
3 Mandić Vuk 14 CZB 9,60 
4 Matić Andrija 15 CZB 10,14 
5 Papović Vukašin 15 VOŽ 9,91 
6 Andrić Luka 16 VOŽ 12,77 
7 Drobnjaković Uroš 13 MLZ 8,24 
8 Životić Uroš 15 CZB NS 
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Red. 
40 m AŠ “C” (dečaci)   
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1.  Golubović Jovan 12 JSP 7,15 
2.  Marković Vanja 12 CZB 7,31 
3.  Tomašević David 12 CZB 7,36 
4.  Blagojević Vukašin 12 VŽJ 7,38 
5.  Halilović Kerim 12 Tuzla 7,41 
6.  Stamenović Đorđe 12 MLZ 7,46 
7.  Rakas Ilija 12 APA 7,49 
8.  Simeunović Nikola 12 BAK 7,54 
9.  Milić Bogdan 12 SPM 7,63 
10.  Tasić Đorđe 12 P45 7,68 
11.  Pavković Nikola 12 CZB 7,73 
12.  Zelić Teodor  CZB 7,76 
13.  Topalovic Viktor 14 P45 7,80 
14.  Tanasković Stefan 12 CZB 7,87 
15.  Krzman Miloš 13 BAK 7,89 
16.  Jovanović Luka  12 KOŠ 7,93 
17.  Vidaković Veljko 12 P45 8,00 
18.  Glušica Lazar 12 CZB 8,00 
19.  Tasić Maksim 13 CZB 8,10 
20.  Novović Stefan 13 P45 8,14 
21.  Drobnjaković Uroš 13 MLZ 8,24 
22.  Zec Marko 13 CZB 8,29 
23.  Maljković Uroš 12 CZB 8,30 
24.  Nauzerović Vuk 13 CZB 8,39 
25.  Šebez Filip 13 CZB 8,41 
26.  Životić Stefan 14 CZB 8,43 
27.  Maksimović Andrej 12 BAK 8,47 
28.  Radumilo Jakov 13 BAK 8,51 
29.  Stojiljković Janko 13 DTPM 8,51 
30.  Bihelović Mihajlo  13 CZB 8,52 
31.  Cvetićanin Naum 14 CZB 8,54 
32.  Dimkić Matija 13 CZB 8,65 
33.  Bošković Relja 13 CZB 8,82 
34.  Đinđić Aleksa 14 CZB 8,95 
35.  Dukić Dane 13 CZB 9,06 
36.  Kuduzović Ismar 14 Tuzla 9,10 
37.  Mladenović Nemanja 13 CZB 9,11 
38.  Momić Mihailo 13 CZB 9,12 
39.  Kunovac Fedor 14 CZB 9,26 
40.  Vlišić Luka 13 CZB 9,41 
41.  Mandić Vuk 14 CZB 9,60 
42.  Pelemiš Uroš 13 CZB 9,79 
43.  Papović Vukašin 15 VOŽ 9,91 
44.  Vulišić Lazar 13 CZB 10,12 
45.  Matić Andrija 15 CZB 10,14 
46.  Vidaković Luka 14 P45 10,22 
47.  Trfunović Aleksa 14 CZB 11,39 
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48.  Andrić Luka 16 VOŽ 12,77 
49.  Bošković Relja 13 CZB 15,25 

- Vučković Uroš 12 VOŽ NS 
- Bukumira Filip 12 CZB NS 
- Bijelić Vanja 12 CZB NS 
- Brestovac Stefan 12 CZB NS 
- Bošković Vojin 12 BAK NS 
- Denda Jakov 12 CZB NS 
- Živanović David 12 CZB NS 
- Radenković Lazar 12 CZB NS 
- Kovačević Nemanja 13 CZB NS 
- Đorđević Damjan 12 CZB NS 
- Radojević Vasilije 12 CZB NS 
- Dževerdanović Mihajlo 13 CZB NS 
- Dimkić Matija 13 CZB NS 
- Zec Marko 13 CZB NS 
- Životić Uroš 15 CZB NS 

 
 

          10.55 

Red. 40 m AŠ “B” (devojčice)  (97) godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA  

1 Zanze Milica 10 APA 6,44 
2 Backović Milica 10 Nikšić 7,67 
3 Vuković Petra 10 BAK 6,66 
4 Spasojević Lana  10 MLD 6,80 
5 Spasić Dunja 10 CZB 6,79 
6 Jovanović Milica 10 MLD 6,78 
7 Štrbac Anđelka 11 DTPM 7,22 
8 Savić Nađa 10 VOŽ 6,98 

2. GRUPA  

1 Pašić Maša 10 CZB NS 
2 Radojević Teodora 10 CZB NS 
3 Marić Nađa 10 P45 7,40 
4 Radojčić Ariana 10 CZB 8,32 
5 Milosavljević Kasija 10 BAK 6,66 
6 Babić Jana 10 P45 7,09 
7 Bradić Lara 10 BAK 6,83 
8 Pavlović Mina 10 P45 7,32 

3. GRUPA  

1 Srbinović Katarina 10 CZB 7,38 
2 Vuković Kiara 10 CZB NS 
3 Radović Jana 10 BAK 7,19 
4 Prodanović Neda 10 CZB 8,29 
5 Trajković Tijana 10 P45 7,26 
6 Ćasić Maša 10 CZB 7,75 
7 Bojić Marija 10 DTPM 7,98 
8 Gagić Tara 10 CZB 7,26 
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4. GRUPA  

1 Konjikušić Tijana 10 CZB NS 
2 Baša Andrea 10 BAK 7,02 
3 Žujević Kalina  10 MLD 7,41 
4 Kukolj Elena 10 CZB 7,19 
5 Radić Dina 10 CZB NS 
6 Šoškić Elena 10 CZB 8,25 
7 Đumić Nevena 10 BAK 7,33 
8 Ćirić Lena 10 CZB 7,51 

5. GRUPA  
1 Žujević Petra 10 MLD 7,17 
2 Ćirić Maša  10 CZB 7,65 
3 Miletić Iva 10 P45 7,55 
4 Cvetković Nina 10 BAK 7,28 
5 Drašković Anja 10 CZB 8,28 
6 Jagodić Zoja 10 CZB 8,67 
7 Martinović Ivona 10 CZB NS 
8 Gaković Milica 10 CZB NS 

6. GRUPA  
1 Pafundi Lara 10 CZB NS 
2 Glogovac Marija 10 CZB 7,72 
3 Stevanović Staša 10 BAK 7,28 
4 Mićić Mina 10 CZB NS 
5 Bošković Dajana 10 BAK NS 
6 Opalić Aleksandra 10 CZB NS 
7 Kanjevac Nađa 10 P45 6,97 
8 Sredojević Maša 10 CZB 8,05 

7. GRUPA  
1 Manojlić Srna 11 Leotar 6,81 
2 Andrić Petra 11 VOŽ 8,05 
3 Mekić Medina 11 NOP 7,87 
4 Prodanović Jana 10 BSK 6,90 
5 Veljović Emilija 10  CZB 7,68 
6 Milanović Katarina 10 CZB NS 
7 Koen Sara 10 CZB NS 
8 Popara Lola 10 P45 NS 

8. GRUPA  
1 Stepanović Jovana 11 CZB NS 
2 Alorić Tijana  11 BSK 8,11 
3 Sarcev Helena 11 P45 7,45 
4 Jovanetić Anja 11 CZB 8,40 
5 Drakulić Ljubica 11 CZB NS 
6 Đorđević Dunja 11 VOŽ NS 
7 Đurđevi Nina 11 P45 7,63 
8 Cvetković Lenka 11 CZB NS 

9. GRUPA  
1 Despotović Kristina 11 CZB 7,26 
2 Pajčin Nađa 10 CZB 7,67 
3 Popović Una 11 CZB 7,75 
4 Trzin Divna 11 CZB NS 



  АТЛЕТСКИ  КЛУБ 

 ЦРВЕНА  ЗВЕЗДА 

9 | 52 
 

5 Jurić Pavla Iva 11 P45 NS 
6 Bihelović Valentina 11 CZB 7,26 
7 Marković Jovana 11 VOŽ 7,38 
8 Babić Una 11 P45 7,92 

10. GRUPA  
1 Ilić Sofija 10 CZB 7,81 
2 Golubović Simona 11 CZB 7,60 
3  Đurđanović Nađa 11 CZB 7,24 
4 Sovilj Jovana 11 P45 7,54 
5 Mitrović Nikolina 11 CZB NS 
6 Popović Manja 11 CZB NS 
7 Parezanović Petra 11 BAK 7,73 
8 Stanišić Lara 11 CZB NS 

11. GRUPA  
1 Antonijević Dunja 10 21M 7,69 
2 Grunauer Julia 11 CZB 7,96 
3 Stojić Sofija 11 P45 6,97 
4 Lukić Nina 11 CZB 7,71 
5 Bošnjaković Una 11 CZB 7,94 
6 Sekulić Sara 11 VOŽ 7,94 
7 Nikolić Helena 11 CZB NS 
8 Radanov Vasilisa 11 CZB NS 

12. GRUPA  
2 Ćetković Eleonora 11 P45 7,79 
3 Aćimović Katarina 11 BAK 7,21 
4 Mitrović Tara 11 CZB NS 
5 Stevanović Marijana 11 LAZ 7,16 
6 Trivković Ana 11 CZB 8,01 
7 Vladisavljević Irina 11 P45 8,96 
8 Mitrović Ružica 10 21M 7,72 

13. GRUPA  
1 Terzić Lana 11 21M 8,48 
2 Šoškić Anđela 11 CZB 8,80 
3 Dobrijević Višnja 11 CZB 7,53 
4 Erčić Nina 11 CZB 8,77 
5 Dević Emilija 11 CZB 7,89 
6 Cvetanović Ana 11 CZB 8,18 
7 Vujović Lucija 11 CZB 7,88 

 
 

Red. 
40 m AŠ “B” (devojčice)   
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1 Zanze Milica 10 APA 6,44 

2 Vuković Petra 10 BAK 6,66 
3 Milosavljević Kasija 10 BAK 6,66 
4 Jovanović Milica 10 MLD 6,78 
5 Spasić Dunja 10 CZB 6,79 
6 Spasojević Lana  10 MLD 6,80 
7 Manojlić Srna 11 Leotar 6,81 
8 Bradić Lara 10 BAK 6,83 
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9 Prodanović Jana 10 BSK 6,90 
10 Kanjevac Nađa 10 P45 6,97 
10 Stojić Sofija 11 P45 6,97 

12 Savić Nađa 10 VOŽ 6,98 
13 Baša Andrea 10 BAK 7,02 
14 Babić Jana 10 P45 7,09 

15 Stevanović Marijana 11 LAZ 7,16 

16 Žujević Petra 10 MLD 7,17 
17 Radović Jana 10 BAK 7,19 
17 Kukolj Elena 10 CZB 7,19 
19 Aćimović Katarina 11 BAK 7,21 
20 Štrbac Anđelka 11 DTPM 7,22 
21  Đurđanović Nađa 11 CZB 7,24 

22 Trajković Tijana 10 P45 7,26 

22 Gagić Tara 10 CZB 7,26 
22 Despotović Kristina 11 CZB 7,26 

22 Bihelović Valentina 11 CZB 7,26 
26 Cvetković Nina 10 BAK 7,28 
26 Stevanović Staša 10 BAK 7,28 
28 Pavlović Mina 10 P45 7,32 
29 Đumić Nevena 10 BAK 7,33 
30 Srbinović Katarina 10 CZB 7,38 

30 Marković Jovana 11 VOŽ 7,38 

32 Marić Nađa 10 P45 7,40 

33 Žujević Kalina  10 MLD 7,41 
34 Sarcev Helena 11 P45 7,45 

35 Ćirić Lena 10 CZB 7,51 
36 Dobrijević Višnja 11 CZB 7,53 
37 Sovilj Jovana 11 P45 7,54 

38 Miletić Iva 10 P45 7,55 

39 Golubović Simona 11 CZB 7,60 

40 Đurđevi Nina 11 P45 7,63 
41 Ćirić Maša  10 CZB 7,65 
42 Backović Milica 10 Nikšić 7,67 

42 Pajčin Nađa 10 CZB 7,67 
44 Veljović Emilija 10  CZB 7,68 
45 Antonijević Dunja 10 21M 7,69 

46 Lukić Nina 11 CZB 7,71 

47 Glogovac Marija 10 CZB 7,72 
47 Mitrović Ružica 10 21M 7,72 

49 Parezanović Petra 11 BAK 7,73 

50 Ćasić Maša 10 CZB 7,75 
50 Popović Una 11 CZB 7,75 

52 Ćetković Eleonora 11 P45 7,79 
53 Ilić Sofija 10 CZB 7,81 

54 Mekić Medina 11 NOP 7,87 
55 Vujović Lucija 11 CZB 7,88 
56 Dević Emilija 11 CZB 7,89 



  АТЛЕТСКИ  КЛУБ 

 ЦРВЕНА  ЗВЕЗДА 

11 | 52 
 

57 Babić Una 11 P45 7,92 

58 Bošnjaković Una 11 CZB 7,94 
58 Sekulić Sara 11 VOŽ 7,94 

60 Grunauer Julia 11 CZB 7,96 

61 Bojić Marija 10 DTPM 7,98 
62 Trivković Ana 11 CZB 8,01 
63 Sredojević Maša 10 CZB 8,05 
63 Andrić Petra 11 VOŽ 8,05 
65 Alorić Tijana  11 BSK 8,11 
66 Cvetanović Ana 11 CZB 8,18 
67 Šoškić Elena 10 CZB 8,25 
68 Drašković Anja 10 CZB 8,28 
69 Prodanović Neda 10 CZB 8,29 
70 Radojčić Ariana 10 CZB 8,32 

71 Jovanetić Anja 11 CZB 8,40 

72 Terzić Lana 11 21M 8,48 
73 Jagodić Zoja 10 CZB 8,67 
74 Erčić Nina 11 CZB 8,77 
75 Šoškić Anđela 11 CZB 8,80 
76 Vladisavljević Irina 11 P45 8,96 
- Pašić Maša 10 CZB NS 

- Radojević Teodora 10 CZB NS 

- Vuković Kiara 10 CZB NS 

- Konjikušić Tijana 10 CZB NS 
- Radić Dina 10 CZB NS 
- Martinović Ivona 10 CZB NS 
- Gaković Milica 10 CZB NS 
- Pafundi Lara 10 CZB NS 
- Mićić Mina 10 CZB NS 
- Bošković Dajana 10 BAK NS 
- Opalić Aleksandra 10 CZB NS 
- Milanović Katarina 10 CZB NS 
- Koen Sara 10 CZB NS 

- Popara Lola 10 P45 NS 

- Stepanović Jovana 11 CZB NS 
- Drakulić Ljubica 11 CZB NS 

- Đorđević Dunja 11 VOŽ NS 

- Cvetković Lenka 11 CZB NS 

- Trzin Divna 11 CZB NS 

- Jurić Pavla Iva 11 P45 NS 

- Mitrović Nikolina 11 CZB NS 

- Popović Manja 11 CZB NS 

- Stanišić Lara 11 CZB NS 

- Nikolić Helena 11 CZB NS 

- Radanov Vasilisa 11 CZB NS 

- Mitrović Tara 11 CZB NS 
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           11.20 

Red. 40 m AŠ “B” (dečaci)  (62) godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 11:20 

1 Cvetković Đorđe 10 CZB 7,34 
2 Žižić Đorđe 10 Nikšić 7,32 
3 Mandić Pavle 10 CZB NS 
4 Bojić Filip 10 DTPM 6,95 
5 Perišić Miša 10 P45 6,89 
6 Polak Andrej 10 BAK 6,77 
7 Papović Nikša 10 VOŽ 7,24 
8 Ćurčić Andrej 10 P45 6,65 

2. GRUPA  

1 Mijatović Viktor 10 P45 7,15 
2 KaličaninUroš 10 KOŠ 7,13 
3 Pribanović Novak 10 P45 7,10 
4 Ristic Matija 10 VVA 6,81 
5 Pekez Strahinja 10 CZB 7,95 
6 Novović Vladan 10 P45 6,84 
7 Anđelić Vuk 10 CZB 7,19 
8 Kapor Jovan 10 CZB NS 

3. GRUPA  

1 Daničić Ognjen  10 CZB 6,74 
2 Sretenović Dušan 10 CZB NS 
3 Stojiljković Aleksa 10 DTPM 8,07 
4 Jovanović Pavle 10 P45 7,03 
5 Čuturić Filip 10  CZB NS 
6 Aleksić Mateja 10 CZB 6,73 
7 TadićMarko 10 KOŠ 7,45 
8 Jovanović Petar 10 CZB 7,69 

4. GRUPA  

1 Marković Uroš 11 MLZ BR 
2 Daničić Đorđe 10 CZB BR 
3 Vidaković Boško 10 P45 BR 
4 Miljković Filip  10 CZB BR 
5 Živanović Petar 10 CZB BR 
6 Kurćubić Aleksa 10 BAK BR 
7 Đorđević Nikola 10 CZB BR 
8 Kiš Dimitrije 11 CZB BR 

5. GRUPA  

1 Drobnjaković Miloš 10 MLZ 6,68 
2 Stevanović Marko 11 JSP 6,97 
3 Vasić Filip 11 CZB NS 
4 Ćurčić Aleksa 11 P45 7,17 
5 Radisavljević Dušan 11 BAK 6,88 
6 Nikolić Filip 11 CZB 7,37 
7 Lero Andrija 11 BAK 7,04 
8 Kovačević Vukašin 11 CZB NS 
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6. GRUPA  

1 Mitić Ivan 10 MLZ 7,15 
2 Cvetković Luka 11 SPM 7,51 
3 Hogl David 11 BAK 7,06 
4 Radonić Adrian 11 CZB 8,16 
5 Marković Petar 11 VOŽ 8,18 
6 Radenković Blagoje 11 CZB 7,88 
7 Mitrović Uroš 11 BSK 7,21 
8 Vojvodić Vukan 11 CZB NS 

7. GRUPA  

1 Terzić Luka 10 21M NS 
2 Zeljković Aleksandar 11 CZB 7,46 
3 Janković Aleksa 11 BAK 7,23 
4 Stevanović Milan 11 JSP 6,72 
5 Veselinović Andrej 11 CZB NS 
6 Cvetković Vuk 11 CZB 7,62 
7 Simeunović David 11 P45 7,44 
8 Rajčić Novak 11 CZB NS 

8. GRUPA  

2 Nauzerović Luka 11 CZB 7,79 
3 Rakić Andrija 11 VOŽ 8,29 
4 Džudović Sava 11 CZB 7,83 
5 Prstojević Nemanja 11 BAK 7,73 
6 Jovanović Danilo 11 CZB NS 
7 Adamov Vanja 11 VOŻ NS 
8 Nikolić Nikola 10 CZB 7,27 

 
 

Red. 40 m AŠ “B” (dečaci)  (62) godište KLUB REZULTAT 

1 Ćurčić Andrej 10 P45 6,65 

2 Drobnjaković Miloš 10 MLZ 6,68 

3 Stevanović Milan 11 JSP 6,72 

4 Aleksić Mateja 10 CZB 6,73 

5 Daničić Ognjen  10 CZB 6,74 

6 Polak Andrej 10 BAK 6,77 

7 Ristic Matija 10 VVA 6,81 

8 Novović Vladan 10 P45 6,84 

9 Radisavljević Dušan 11 BAK 6,88 

10 Perišić Miša 10 P45 6,89 

11 Bojić Filip 10 DTPM 6,95 

12 Stevanović Marko 11 JSP 6,97 

13 Jovanović Pavle 10 P45 7,03 

14 Lero Andrija 11 BAK 7,04 

15 Hogl David 11 BAK 7,06 

16 Pribanović Novak 10 P45 7,10 

17 KaličaninUroš 10 KOŠ 7,13 

18 Mijatović Viktor 10 P45 7,15 
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18 Mitić Ivan 10 MLZ 7,15 

20 Ćurčić Aleksa 11 P45 7,17 

21 Anđelić Vuk 10 CZB 7,19 

22 Mitrović Uroš 11 BSK 7,21 

23 Janković Aleksa 11 BAK 7,23 

24 Papović Nikša 10 VOŽ 7,24 

25 Nikolić Nikola 10 CZB 7,27 

26 Žižić Đorđe 10 Nikšić 7,32 

27 Cvetković Đorđe 10 CZB 7,34 

28 Nikolić Filip 11 CZB 7,37 

29 Simeunović David 11 P45 7,44 

30 TadićMarko 10 KOŠ 7,45 

31 Zeljković Aleksandar 11 CZB 7,46 

32 Cvetković Luka 11 SPM 7,51 

33 Cvetković Vuk 11 CZB 7,62 

34 Jovanović Petar 10 CZB 7,69 

35 Prstojević Nemanja 11 BAK 7,73 

36 Nauzerović Luka 11 CZB 7,79 

37 Džudović Sava 11 CZB 7,83 

38 Radenković Blagoje 11 CZB 7,88 

39 Pekez Strahinja 10 CZB 7,95 

40 Stojiljković Aleksa 10 DTPM 8,07 

41 Radonić Adrian 11 CZB 8,16 

42 Marković Petar 11 VOŽ 8,18 

43 Rakić Andrija 11 VOŽ 8,29 

- Marković Uroš 11 MLZ BR 

- Daničić Đorđe 10 CZB BR 

- Vidaković Boško 10 P45 BR 

- Miljković Filip  10 CZB BR 

- Živanović Petar 10 CZB BR 

- Kurćubić Aleksa 10 BAK BR 

- Đorđević Nikola 10 CZB BR 

- Kiš Dimitrije 11 CZB BR 

- Mandić Pavle 10 CZB NS 

- Kapor Jovan 10 CZB NS 

- Sretenović Dušan 10 CZB NS 

- Čuturić Filip 10  CZB NS 

- Vasić Filip 11 CZB NS 

- Kovačević Vukašin 11 CZB NS 

- Vojvodić Vukan 11 CZB NS 

- Terzić Luka 10 21M NS 

- Veselinović Andrej 11 CZB NS 

- Rajčić Novak 11 CZB NS 

- Jovanović Danilo 11 CZB NS 

- Adamov Vanja 11 VOŻ NS 
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          11.40 

Red. 50 m AŠ “A” (devojčice) godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 11:40 
1 Radenkovic Dunja 08 CZB 8,42 
2 Andrijašević Marta 08 BAK 7,68 
3 Bronzić Danica 08 CZB 7,67 
4 Botunjac Sara 08 TJB 7,67 
5 Škurtić Lena 08 CZB 7,88 
6 Cvetković Lana 09 SPM 7,76 
7 Lečić Tara  08 P45 8,01 
8 Guzina Nadja 08 Nikšić 10,12 

2. GRUPA  
1 Jokić Ana 08 MLZ 8,01 
2 Zorić Katarina 08 CZB NS 
3 Trbojević Maša 08 PRZ 8,06 
4 Stanković Maja 09 TJB 8,06 
5 Ristanović Hana 08 NMN NS 
6 Slatina Lamija 08 NGS 7,97 
7 Zorić Teodora 08 BAK 7,81 
8 Miletić Katerina 08 NOP 8,23 

3. GRUPA  
1 Vasiljković Tara 08 P45 7,54 
2 Tadić Milica 08, Nikšić 9,83 
3 Andrić Petra 09 TJB 8,25 
4 Veljkovic Pjetra 08 CZB 8,67 
5 Cvejić Nina 08 PRZ 8,16 
6 Mijanović Sara 09 Leotar 7,97 
7 Ilić Staša 08 CZB 8,64 
8 Mitrović Mia 08 CZB NS 

4. GRUPA  
1 Babić Maša 08 CZB 9,65 
2 Milošević Mia 08 LAZ 7,95 
3 Dingarac Sandra 08 CZB 8,63 
4 Đorđević Sofija 08 CZB NS 
5 Prstojević Zorka 08 PRZ 8,92 
6 Bulajić Ema 08 BSK 8,65 
7 Ećimović Mia 08 CZB NS 
8 Milošević Andrea 08 CZB 8,63 
8 Jančić Milana  08 CZB 7,61 

5. GRUPA  
1 Mijailović Nina 09 BLD 8,73 
2 Halilović Ema 08 CZB 8,89 
3 Đorđević Mia 09 CZB 8,97 
4 Mešković Ema  Tuzla 7,97 
5 Uremović Barbara 09 P45 8,78 
6 Pušara Mea 09 CZB 8,37 
7 Lazić Nikolina 09 DTPM 8,81 
8 Jančić Milana 09 CZB 7,61 

6. GRUPA  



  АТЛЕТСКИ  КЛУБ 

 ЦРВЕНА  ЗВЕЗДА 

16 | 52 
 

1 Mišković Teodora 09 CZB 8,82 
2 Ćopić Elena 09 APA 8,46 
3 Panić Tamara 09 VAK 7,71 
4 Bilanović Lena 09 JSP 8,10 
5 Radojicic Lena 09 VVA 9,94 
6 Radisavljević Dunja 09 BAK 8,22 
7 Lunić Martina 09 BSK 8,75 
8 Dimitrijević Petra 09 PRZ 8,58 

7. GRUPA  
1 Stevanovic TIjana 08 CZB 7,97 
2 Nikolić Lea 09 CZB NS 
3 Petrović Teodora 09 VOŽ 8,77 
4 Vasić Anrdijana 09 CZB 8,87 
5 Marković Nađa 09 PKG NS 
6 Murić Janja 09 CZB 8,71 
7 Kojić Anita 09 LAZ 9,42 
8 Ferizović Sara 09 NOP 8,10 

8. GRUPA  
1 Radanović Iva 09 P45 NS 
2 Nešić Una 09 BAK 9,45 
3 Asanović Aleksandra 09 CZB NS 
4 Radonjić Lena 09 MLD 8,61 
5 Đurđević Teodora 09 CZB 8,57 
6 Ljubojević Milica 09 PRZ 8,73 
7 Basalić Andrea 09 CZB 9,11 
8 Džodan Marija 09 P45 10,12 

9. GRUPA  
1 Balać Kristina 09 CZB 9,48 
2 Dolovec Mina 09 CZB NS 
3 Vladisavljević Simona 09 P45 8,83 
4 Tonašević Anastasija 09 CZB 8,53 
5 Tripković Una 09 CZB 8,36 
6 Ahmetović Mia 09 BSK 8,89 
7 Tuović Iva 09 CZB NS 

10. GRUPA  
2 Živković Elena 09 CZB 8,14 
3 Avramović  Lena 09 PRZ 8,93 
4 Mićanović Katarina 09 CZB NS 
5 Jelić Helena 09 P45 NS 
6 Živković Ivona 09 CZB 8,60 
7 Mujčinović Simona 09 CZB 8,34 
8 Martinović Una 09 CZB NS 

11. GRUPA  
2 Zmijanac Zoja 09 21M NS 
3 Belić Marija 08 21M 8,67 
4 Trivunčić Jelena 08 CZB 8,74 
5 Milovanović Manja 09 21M 8,82 
6 Praštalo Iva 09 21M 8,55 
7 Denkić Anđela 08 CZB 8,88 
8 Dolovac Mia 08 CZB 8,38 
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Red. 
50 m AŠ “A” (devojčice)  
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1 Vasiljković Tara 08 P45 7,54 
2 Jančić Milana  08 CZB 7,61 
3 Botunjac Sara 08 TJB 7,67 
4 Bronzić Danica 08 CZB 7,67 
5 Andrijašević Marta 08 BAK 7,68 
6 Panić Tamara 09 VAK 7,71 
7 Cvetković Lana 09 SPM 7,76 
8 Zorić Teodora 08 BAK 7,81 
9 Škurtić Lena 08 CZB 7,88 

10 Milošević Mia 08 LAZ 7,95 
11 Slatina Lamija 08 NGS 7,97 
11 Mijanović Sara 09 Leotar 7,97 
11 Mešković Ema  Tuzla 7,97 
11 Stevanovic TIjana 08 CZB 7,97 
15 Lečić Tara  08 P45 8,01 
15 Jokić Ana 08 MLZ 8,01 
17 Trbojević Maša 08 PRZ 8,06 
17 Stanković Maja 09 TJB 8,06 
19 Bilanović Lena 09 JSP 8,10 
19 Ferizović Sara 09 NOP 8,10 
21 Živković Elena 09 CZB 8,14 
22 Cvejić Nina 08 PRZ 8,16 
23 Radisavljević Dunja 09 BAK 8,22 
24 Miletić Katerina 08 NOP 8,23 
25 Andrić Petra 09 TJB 8,25 
26 Mujčinović Simona 09 CZB 8,34 
27 Tripković Una 09 CZB 8,36 
28 Pušara Mea 09 CZB 8,37 
29 Dolovac Mia 08 CZB 8,38 
30 Radenkovic Dunja 08 CZB 8,42 
31 Ćopić Elena 09 APA 8,46 
32 Tonašević Anastasija 09 CZB 8,53 
33 Praštalo Iva 09 21M 8,55 
34 Đurđević Teodora 09 CZB 8,57 
35 Dimitrijević Petra 09 PRZ 8,58 
36 Živković Ivona 09 CZB 8,60 
37 Radonjić Lena 09 MLD 8,61 
38 Dingarac Sandra 08 CZB 8,63 
38 Milošević Andrea 08 CZB 8,63 
40 Ilić Staša 08 CZB 8,64 
41 Bulajić Ema 08 BSK 8,65 
42 Veljkovic Pjetra 08 CZB 8,67 
42 Belić Marija 08 21M 8,67 
44 Murić Janja 09 CZB 8,71 
45 Mijailović Nina 09 BLD 8,73 
45 Ljubojević Milica 09 PRZ 8,73 
47 Trivunčić Jelena 08 CZB 8,74 



  АТЛЕТСКИ  КЛУБ 

 ЦРВЕНА  ЗВЕЗДА 

18 | 52 
 

48 Lunić Martina 09 BSK 8,75 
49 Petrović Teodora 09 VOŽ 8,77 
50 Uremović Barbara 09 P45 8,78 
51 Lazić Nikolina 09 DTPM 8,81 
52 Mišković Teodora 09 CZB 8,82 
52 Milovanović Manja 09 21M 8,82 
54 Vladisavljević Simona 09 P45 8,83 
55 Vasić Anrdijana 09 CZB 8,87 
56 Denkić Anđela 08 CZB 8,88 
57 Halilović Ema 08 CZB 8,89 
57 Ahmetović Mia 09 BSK 8,89 
59 Prstojević Zorka 08 PRZ 8,92 
60 Avramović  Lena 09 PRZ 8,93 
61 Đorđević Mia 09 CZB 8,97 
62 Basalić Andrea 09 CZB 9,11 
63 Kojić Anita 09 LAZ 9,42 
64 Nešić Una 09 BAK 9,45 
65 Balać Kristina 09 CZB 9,48 
66 Babić Maša 08 CZB 9,65 
67 Tadić Milica 08, Nikšić 9,83 
68 Radojicic Lena 09 VVA 9,94 
69 Guzina Nadja 08 Nikšić 10,12 
69 Džodan Marija 09 P45 10,12 
- Zorić Katarina 08 CZB NS 
- Ristanović Hana 08 NMN NS 
- Mitrović Mia 08 CZB NS 
- Đorđević Sofija 08 CZB NS 
- Ećimović Mia 08 CZB NS 
- Nikolić Lea 09 CZB NS 
- Marković Nađa 09 PKG NS 
- Radanović Iva 09 P45 NS 
- Asanović Aleksandra 09 CZB NS 
- Dolovec Mina 09 CZB NS 
- Tuović Iva 09 CZB NS 
- Mićanović Katarina 09 CZB NS 
- Jelić Helena 09 P45 NS 
- Martinović Una 09 CZB NS 
- Zmijanac Zoja 09 21M NS 

 
           12.00 

Red.  50 m AŠ “A” (dečaci) godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 12:00 
1 Andreev Mihajlo 08 21M 7,98 
2 Domazet Uroš  09 P45 8,26 
3 Jarić Mihajlo 08 TJB 8,02 
4 Tomić Vasilije  MLD 7,77 
5 Golubović Đorđe 08 TJB 8,16 
6 Milosavljević Marko 08 NBG 7,47 
7 Kamaljević Milutin 08 CZB 8,08 
8 Andrić Nemanja 08 BAK 7,91 
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2. GRUPA  

1 Bajin Aleksa 09 PRZ 7,75 

2 Jagličić Aleksa 08 VOŽ 8,23 

3 Vojinović Relja 08 BAK 8,35 

4 Gajić Dimitrije 08 VVA 7,72 

5 Kragujevac Stefan 08 PRZ 7,99 

6 Reljić Luka 08 VOŽ 8,44 

7 Backović Miloš 08 Nikšić 8,62 

3. GRUPA  

1 Zdravković Mateja 08 21M 8,43 

2 Reljić Janko 08 VOŽ 7,84 

3 Ilić Igor 08 VOŽ 8,50 

4 Kragujevac Stefan 08 PRZ NS 

5 Mitrović Milisav 09 CZB NS 

6 Radojičić Luka 09 Nikšić 8,97 

7 Ukić Ehhan 09 NOP 8,98 

8 Banker Relja 09 CZB 7,81 

4. GRUPA  

2 Kurdulija Dušan 09 DTPM 8,21 

3 Aćim Dimitrije 09 CZB 8,81 

4 Jordović Stefan 09 VOŽ 8,13 

5 Arsić Ignjat 09 BAK 8,05 

6 Milenković Filip 09  8,60 

7 Janković Lazar 09 21M 8,34 

8 Cvetanović Vladimir 09  8,49 

5. GRUPA  

1 Bibić Andrej 09 VOŽ 8,56 

2 Babajić Imran 09  8,78 

3 Popov Ognjen 09 PRZ 8,18 

4 Krstić Aleksandar 09  NS 

5 Popov Ognjen 09 PRZ NS 

6 Radenković Jovan 09 CZB NS 
7 Vukadinović Damjan 09 CZB NS 
8 Janković Lazar 09 21M NS 

 
 

Red. 
 50 m AŠ “A” (dečaci)   
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1 Milosavljević Marko 08 NBG 7,47 

2 Gajić Dimitrije 08 VVA 7,72 

3 Bajin Aleksa 09 PZR 7,75 

4 Tomić Vasilije  MLD 7,77 

5 Banker Relja 09  7,81 

6 Reljić Janko 08 VOŽ 7,84 

7 Andrić Nemanja 08 BAK 7,91 
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8 Andreev Mihajlo 08 21M 7,98 

9 Kragujevac Stefan 08 PRZ 7,99 

10 Jarić Mihajlo 08 TJB 8,02 

11 Arsić Ignjat 09 BAK 8,05 

12 Kamaljević Milutin 08 CZB 8,08 

13 Jordović Stefan 09 VOŽ 8,13 

14 Golubović Đorđe 08 TJB 8,16 

15 Popov Ognjen 09 PZR 8,18 

16 Kurdulija Dušan 09 DTPM 8,21 

17 Jagličić Aleksa 08 VOŽ 8,23 

18 Domazet Uroš  09 P45 8,26 

19 Janković Lazar 09 21M 8,34 

20 Vojinović Relja 08 BAK 8,35 

21 Zdravković Mateja 08 21M 8,43 

22 Reljić Luka 08 VOŽ 8,44 

23 Cvetanović Vladimir 09  8,49 

24 Ilić Igor 08 VOŽ 8,50 

25 Bibić Andrej 09 VOŽ 8,56 

26 Milenković Filip 09  8,60 

27 Backović Miloš 08 Nikšić 8,62 

28 Babajić Imran 09  8,78 

29 Aćim Dimitrije 09 CZB 8,81 

30 Radojičić Luka 09 Nikšić 8,97 

31 Ukić Ehhan 09 NOP 8,98 

- Kragujevac Stefan 08 PZR NS 

- Mitrović Milisav 09 CZB NS 

- Krstić Aleksandar 09  NS 

- Popov Ognjen 09 PRZ NS 

- Radenković Jovan 09 CZB NS 

- Vukadinović Damjan 09 CZB NS 

- Janković Lazar 09 21M NS 

 
 

          10.00 

Red. Skok uvis  AŠ “A” (devojčice) godište KLUB REZULTAT 

1 Pavlović Mona 09 TJB 143 

2 Tatić Gala 08 BAK 140 

3 Lazarević Divna 08 TJB 128 

4 Šarenac Lana 08 BAK 120 

5 Kojić Natalija 08 CZB 110 

6 Dubak Mina 09 MLZ 110 

- Mitrovski Kristina 08 TJB NS 

- Jelić Helena 09 P45 NS 
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           10.00 

Red. Skok udalj, zona  AŠ “A” (devojčice) godište KLUB REZULTAT 

1.  Milošević Jovana 08 MLZ 4,49 
2.  Budimir Dunja 08 JSP 4,34 
3.  Glogovac Milica 08 CZB 4,29 
4.  Mijailović Nina 08 PKG 4,26 
5.  Fridl Tijana 09 TJB 4,17 
6.  Rajić Jana 08 CZB 4,02 
7.  Popović Dunja 09 BAK 3,99 
8.  Aćimović Teodora 08 BAK 3,99 
9.  Perišić Ena 09 P45 3,93 

10.  Vučković Tara 08 CZB 3,87 
11.  Knežević Andrea 09 CZB 3,86 
12.  Pejćić Milica 09 NMN 3,80 
13.  Ljajić (Suad) Hena 08 NOP 3,79 
14.  Hrovat Matea 08 P45 3,69 
15.  Vučković Mina 09 VOŽ 3,65 
16.  Nikolašev Jovana 09 CZB 3,58 
17.  Radovanović Jana 09 PKG 3,56 
18.  Lazarević Ana 09 P45 3,55 
19.  Tutović Iva 09 CZB 3,31 
20.  Đorđević Sofija 08 CZB 3,26 
21.  Nikodinović Iva 09 CZB 3,25 
22.  Radović Lea 08 BAK 3,17 
23.  Smilovac Teodora 08 NOP 3,13 
24.  Ristić Lena 09 BAK 3,09 
25.  Komazec Mila 09 BAK 2,96 
26.  Erčić Iva  08 CZB 2,93 
27.  Vujović Nađa 09 CZB 2,90 
28.  Milinčić Jana 08 CZB 2,87 
29.  Guzina Nadja 08 Nikšić 2,60 
30.  Tadić Milica 08 Nikšić 2,30 

- PanajotovićPetra 09 BAK NS 
- Vujović Maša 08 CZB NS 
- Ljajić (Aladin) Hena 08 NOP NS 
- Slatina Lamija 08 NGS NS 

 
          10.00 

Red. Bacanje medicinke AŠ“A”(devojčice) godište KLUB REZULTAT 

1.  Radivojević Nađa 09 P45 11,80 
2.  Stojsavljević Sofija 08 CZB 11,54 
3.  Frlog Jana 08 TJB 11,39 
4.  Mašić  Tea 08 PRZ 11,26 
5.  Marinković Nikolija 08 MLZ 9,61 
6.  Božilović Ana 08 P45 9,09 
7.  Nestorović Anđelija 08 P45 8,84 
8.  Ralević Tijana 09 CZB 8,18 
9.  Carina  Andrea 08 PRZ 7,78 
10.  Torbica Marta 09 CZB 7,77 
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11.  Milosavljević Tia 09 CZB 5,10 
- Zorica Tijana  09 KOŠ NS 
- Mašić  Tea 08 PRZ NS 
- Tatalović Nađa 08 CZB NS 
- Tadić Milica 08, Nikšić NS 
- Carina  Andrea 08 PRZ NS 

 
           11.00 

Red. Skok udalj AŠ “A” (dečaci) godište KLUB REZULTAT 

1 Sredojević Aleksa 08 CZB 4,49 

2 Đurđević Lazar 09 TJB 4,13 

3 Nosonjin Mateja 08 PRZ 4,12 

4 Ziljkić Hamza 08 NOP 4,07 

5 Ljajić Dženan 08 NOP 3,96 

6 Maksimović Lazar 09 TJB 3,96 

7 Mirić Danilo 09 CZB 3,94 

8 Vujić Pavle 09 JSP 3,94 

9 PapovićBalša 08 VOŽ 3,92 

10 Dikić Petar 09 BAK 3,83 

11 Radisavljević Andreja (M) 09 JSP 3,83 

12 Bošnjak Bogdan 08 TJB 3,82 

13 Perović Mata 09 PKG 3,70 
14 Babajić Imran 09 Tuzla 3,69 

15 Arsenijević Sava 08 NOP 3,66 

16 Ranić Andrija 09 CZB 3,47 

- Petković Petar 09 CZB NS 

- Vranić Veljko 09 CZB NS 

- Baijn Ivan 09 PRZ NS 
           

11.00 

Red. Bacanje medicinke AŠ “A” (dečaci) godište KLUB REZULTAT 

1 Dedić Temin 08 NOP 11,10 

2 Kojović Lazar 08 NBG 10,98 

3 Djakovac Osman 08 NOP 9,99 

4 Ristanović Dorotea 09 CZB 9,85 

5 Kovačević Nemanja 09 APA 9,35 

6 Backović Miloš 08 Nikšić 9,05 

7 Radojičić Luka 09 Nikšić 8,96 

8 Hot Abdurahman 08 NOP 8,49 

9 Baijn Ivan 09 PRZ 8,48 

10 Nestorović Todor 09 CZB 8,04 

11 Belojica Boris 09 NOP 8,01 

12 Ribak Nikola 09 SMD 7,49 

13 Ribak Đorđe 09 SMD 7,28 

14 Stojiljković Vuk 08 21M 7,25 
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NOVOGODIŠNJI MITING 
 

          12.30 

Red. 
60 m prepone, ml. pionirke (U14 Ž) 
(11,5m / 7,5 m / 6 pr.) 

godište KLUB REZULTAT 

1 Đurđević Katarina 07 CZB 9,81 

2 Jovanović Lekić Maša 06 CZB 9,89 

3 Aničić Ljiljana 07 MLZ 9,97 

4 Jahoda Katarina 07 MLZ 10,40 

5 Čugalj Dunja 06 MLZ 10,63 

6 Stevanić Helena 07 CZB 11,84 

- Vukmirović Vera 07 CZB NS 
  
 
           12.35 

Red. 
60 m prepone, ml. pioniri (U14 M) 
(11,5m / 7,5 m / 6 pr.) 

godište KLUB REZULTAT 

1 Tomić Luka 07 MLZ 10,01 
2 Jelić Damjan 07 MLZ 10,10 

3 Ševarlić Relja 07 MLZ 10,65 
4 Đorđević Luka 06 CZB 10,70 

5 Džinović Uroš 07 SPB 10,97 
- Jakšić Stefan 07 SPB NS 

- Lazić Stefan 07 SPB NS 
- Miladinović Strahinja 06 CZB NS 

 
 

          12.45 

Red. 
60 m prepone, st. pionirke (U16 Ž) 
FINALE PO GRUPAMA 

godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 12:45 
3 Lazarević Ana 05 CZB DSK 
4 Pavić Anja 05 MLZ DSK 
5 Negić Nađa 04 CZB 10,21 
6 Čorović Jelena 04 CZB 9,47 
7 Milosavljević Mila 05  9,30 

1. GRUPA 12:45 
2 Kondić Anđela 05 P45 10,69 
3 Đorđević Andrea 04 P45 10,08 
4 Pečenković Jelena 05 TJB 9,86 
5 Vukmirović Mira 05 CZB 9,78 
6 Filipin Sara 05 P45 10,26 
7 Obradović Teodora 05 P45 10,57 
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Red. 
60 m prepone, st. pionirke (U16 Ž) 
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1 Milosavljević Mila 05  9,30 

2 Čorović Jelena 04 CZB 9,47 

3 Vukmirović Mira 05 CZB 9,78 

4 Pečenković Jelena 05 TJB 9,86 

5 Đorđević Andrea 04 P45 10,08 

6 Negić Nađa 04 CZB 10,21 

7 Filipin Sara 05 P45 10,26 

8 Obradović Teodora 05 P45 10,57 

9 Kondić Anđela 05 P45 10,69 

- Lazarević Ana 05 CZB DSK 

- Pavić Anja 05 MLZ DSK 

 
           12.55 

Red. 60 m prepone, st. pioniri (U16 M) godište KLUB REZULTAT 

1 Stojanovski Filip 04 BAK 8,42 

2 Sandić Mateja 04 CZB 8,89 

3 Andrović Petar 04 CZB 8,93 

4 Kamaljević Aleksandar 04 CZB 8,99 

- Vučković Vuk 05 CZB NS 

 
          13.05 

Red. 60 m prepone, ml. juniorke (U18 Ž) godište KLUB REZULTAT 

1 VeLimirović Jana 03 CZB 10,20 

2 Golubović Milica 03 P45 10,27 

3 Đorđević Danica 03 MLZ 10,40 

- Stojanović Dinaka 03 CZB NS 

- Kežman Aleksandra 03 P45 NS 
 

          13.15 

Red. 60 m prepone, seniorke (S Ž) godište KLUB REZULTAT 

1 Petkovic Ivana   92 CZB 8,56 

2 Bukvić Marija 01 MLZ 8,93 

3 Jagodić Slađana 00 BBL 9,67 

- Lončarević Lena 00 P45 DSK 
 
           13.25 

Red. 60 m prepone, ml. juniori (U18 M) godište KLUB REZULTAT 

1 Sekulić Aleksa 03 P45 8,34 

2 Isailović Tomislav 02 MLZ 8,60 

3 Savić Pavle 02 MLZ 8,64 

4 Jovanović Đorđe 02 SPB 8,68 

5 Bugarov Željko 02 P45 8,84 

6 Mijatović Miloš 04 CZB 8,90 
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           13.35 

Red. 60 m prepone, st. juniori (U20 M) godište KLUB REZULTAT 

1 Nikolov Dobromir 01 BUL 8,15 

2 Manojlović Alesandro 01 Zenica 8,79 

3 Crnobrnja Pavle 01 P45 8,80 

Red. 60 m prepone, seniori (S  M) godište KLUB REZULTAT 

1 Grnović Alekksandar 96 SPB 8,59 
 
 
TRKE NA 60 m 

          13.40 

Red. 60 m, st. juniorke (U20 Ž) godište KLUB REZULTAT 

1 Lončarević Lena 00 P45 8,09 

2 Vesković Tamara 00 P45 8,24 

- Vuletić Tamara 00 P45 DSK 

- Japundžić Tijana 02 P45 NS 

 
          13.45 

Red. 60 m, seniorke (S Ž) godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 13:45 

1 Kovač Anja 98 SOV 8,04 

2 Sirmić Katarina 93 P45 7,85 

3 Tirnanić Milana 94 CZB 7,47 

4 Farzaneh Fasini 93 IRN 7,37 

5 Lukić Anja 99 CZB 7,68 

6 Petković Ivana   92 CZB 7,99 

7 Ilić Rončeli Angela 99 P45 7,97  

2. GRUPA 13:49 

3 Guberinić Milena 96 P45 NS 

4 Zivić Milica 92 CZB 8,48 

5 Damnjanović Tamara 98 CZB NS 

6 Kušić Emilija 99 P45 8,11 

Najboljih 8 u finale 
           14.55 

Red. 60 m, seniorke (S  Ž) - FINALE godište KLUB REZULTAT 

1 Farzaneh Fasini 93 IRN 7,32 

2 Tirnanić Milana 94 CZB 7,49 

3 Lukić Anja 99 CZB 7,66 

4 Sirimić Katarina 93 P45 7,85 

5 Kovač Anja 98 SOV 7,98 

6 Petković Ivana 92 CZB 8,00 

7 Ilić Rončeli Angela 99 P45 8,02 

- Kušić Emilija 99 P45 NS 
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           13.55 

Red. 60 m, st. juniori (U20 M) godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 13:55 
1 Jurošević Dušan  MLZ 7,24 
2 Radović Matija 00 JBP NS 
3 Majstorović Danilo 01 P45 9,94 
4 Kijanović Boško 00 P45 DSK 
5 Mihajlov Stefan 01 P45 7,20 
6 Jovković Đorđe 01 NBG 7,56 
7 Tresović Miodrag 00 P45 7,13 

2. GRUPA 14:00 
1 Ranković Luka 00 BAK 7,69 
2 Radak Petar 00 CZB 7,82 
3 Jovanović David 00 VŽJ NS 
4 Mandić Mihajlo 00 CZB 6,96 
5 Nikolov Dobromir 01 BUL 7,22 
6 Stuparević Sava 00 CZB 7,74 

3. GRUPA 14:05 
2 Dubajić Uroš 01 CZB NS 
3 Crnobrnja Pavle 01 P45 7,50 
4 Vidović Milan 01 Prnjavor 7,21 
5 Tasić Marko 00 P45 7,12 
6 Vukobrat Ognjen 01 P45 7,96 

    ZA FINALE – 2F + 2f 
   
           15.15 

Red. 60 m, st. juniori (U20 M) - FINALE godište KLUB REZULTAT 

1 Mandić Mihajlo 00 CZB 7,03 

2 Vidović Milan 01 Prnjavor 7,19 

3 Tasić Mihajlo 00 P45 7,21 

4 Nikolov Dobromir 01 BUL 7,21 

5 Mihajlov Stefan 01 P45 7,22 

6 Tresović Miodrag 00 P45 7,27 

7 Jurošević Dušan 00 MLZ 7,39 

- Crnobrnja Pavle 01 P45 NS 

 
           14.10 

Red. 60 m, seniori (S  M) godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 14:10 
1 Kozlovački Danijel 96 DIP 7,56 
2 Nikolić Miloš 96 ŠKG NS 
3 Todorović Todor 99 P45 7,29 
4 Kijanović Aleksa 97 P45 6,84 
5 Stojoski Jovan 97 Ohrid 7,11 
6 Vasković Nikola 98 Vlasenica 7,44 
7 Bošković Aleksandar 94 PAP 7,61 
8 Radojičić Luka 99 PKG 7,73 
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2. GRUPA 14:14 
1 Grujic Miloš 98 P45 7,10 
2 Mladenovic Milan 95 PKG 7,48 
3 Jevremović Marko 98 CZB 7,28 
4 Bulajić Nemanja 96 CZB 7,02 
5 Marković Ivan 95 P45 7,39 
6 Ištvanović Filip 91 CZB 7,19 
7 Brković Haris 99 NGS 7,24 
8 Jokić Miloš 95 SPB 8,11 

3. GRUPA 14:18 
2 Dženopoljac Saša 98 P45 7,30 
3 Vučurović Marko 92 CZB 7,12 
4 Grujić Miloš 98 P45 6,96 
5 Istvanovic Filip   91 CZB 6,96 
6 Bikić Haris 99 NGS 7,17 
7 Savić Sergej 97 P45 7,34 

    ZA FINALE – 2F + 2f 
           15.05 

Red. 60 m, seniori (S  M) - FINALE godište KLUB REZULTAT 
1 Kijanović Aleksa 97 P45 6,77 
2 Bulajić Nemanja 96 CZB 7,01 
3 Grujić Miloš 98 P45 7,09 
4 Ištvanović Filip 91 CZB 7,16 
5 Stojoski Jovan 97 Ohrid 7,17 
6 Brkić Haris 99 NGS 7,22 
7 Todorović Todor 99 P45 7,33 
8 Jevremović Marko 98 CZB 7,41 

 

          14.25 

Red. 60 m, ml. juniorke (U18 Ž) godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 14:25 
1 Đorđević Tara 03 CZB 8,62 
2 Japundzić Tijana 02 P45 7,98 
3 Glišić Sanja 02 CZB 8,38 
4 Milić Mia 02 VŽJ NS 
5 Petrović Natalija 03 P45 8,49 
6 Miladinović Iva 03 VŽJ NS 
7 Radoičić Anđela 03 P45 8,11 
8 Kaličanin Kristina 03 BAK 8,25 

2. GRUPA 14:29 
1 Savić Jovana 02 CZB 8,59 
2 Petrović Ivona 03 CZB NS 
3 Radovanovic Nina 03 PKG 8,89 
4 Sremac Andrea 03 ASZ 7,98 
5 Đokić Lidija  02 NBG 8,48 
6 Kežman Aleksandra 03 P45 NS 
7 Popović Jelena 03 P45 9,54 
8 Kodzić Ivona   02 CZB 8,56 

ZA FINALE – 3F + 2f 
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          15.40 

Red. 60 m, ml. juniorke (U18 Ž) - FINALE godište KLUB REZULTAT 

1 Sremac Andrea 03 ASZ 7,92 
2 Japundzić Tijana 02 P45 7,96 
3 Radoičić Anđela 03 P45 8,09 
4 Glišić Sanja 02 CZB 8,26 
5 Kaličanin Krisitna 03 BAK 8,28 
6 Kodzić Ivona 02 CZB 8,49 
7 Đokić Lidija 02 NBG 8,50 
- Petrović Natalija       po čl. 162.7 03 P45 DSK 

  
           14.40 

Red. 60 m, ml. juniori (U18 M) godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 14:40 
1 Mijailović Teodor 03 BAK 7,72 
2 Dakić Teodor  02 KOŠ 7,64 
3 Popović Andrija  03 KRA 7,37 
4 Brdar Nikola 02 Banja Luka 7,10 
5 Čejić Dejan  02 BBL 7,49 
6 Andreev Nikola 02 CZB 7,59 
7 Ratinac Aleksa 02 PKG 7,74 
8 Đorđević Ilija 02 P45 7,99 

2. GRUPA 14:44 
2 Najdanović Milan 03 KOŠ 7,92 
3 Ranđelović Nemanja 03 CZB 7,46 
4 Kaljuš Stefan 02 CZB 7,22 
5 Čizmo Adi 02 SAS 7,54 
6 Krstonošić Marko 02 SOV 7,71 
7 Bugarov Željko 02 P45 7,51 
8 Jurošević Lazar 03 MLZ 7,45 

3. GRUPA 14:48 
3 Mijatović Miloš 04 CZB NS 
4 Nikolić Pavle 03 NBG 7,48 
5 Lečić Nikola 02 NBG 7,43 
6 Dimitrije Vasiljević 03 CZB 7,65 
7 Jovanović Milutin 03 CZB 8,01 

    ZA FINALE – 2F + 2f 
           15.50 

Red. 60 m, ml. juniori (U18 M) - FINALE godište KLUB REZULTAT 

1 Brdar Nikola 02 Banja Luka 7,09 
2 Kaljuš Stefan 02 CZB 7,17 
3 Lečić Nikola 03 NBG 7,37 
4 Jurošević Lazar 03 MLZ 7,41 
5 Popović Andrija 03 KRA 7,43 
6 Ranđelović Nemanja 03 CZB 7,47 
7 Čejić Dejan 02 BBL 7,48 
8 Nikolić Pavle 03 NBG 7,51 
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          15.20 

Red. 60 m, st. pionirke (U16 Ž) godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 15:20 

1 Đurđević Nađa 04 TJB 8,38 

2 Burić Mona 05 P45 8,49 

3 Ramadani Sara 04 BSK 8,28 

4 Drča Vanja 04 CZB 8,04 

5 Lončar Ivana 05 SOV 8,27 

6 Jović Dijana 05 CZB 8,60 

7 Čomor Adna 04 SAS 8,59 

8 Đorđević Andrea 04 P45 8,55 

2. GRUPA 15:23 

1 Božović Milica 05 ASZ 8,74 

2 Rajišić Andrea 04 Mornar 8,79 

3 Nešić Una 05 BAK 8,57 

4 Dragojević Natalija 05 BAK 8,38 

5 Džunić Lea 05 TJB 8,49 

6 Pejaković Ana 04 MBR 8,96 

7 Dimić Anđelija 04 CZB 8,60 

8 Papić Lena 04 CZB 8,98 

3. GRUPA 15:26 

1 Nikolić Kristina 04 MLZ 8,90 

2 Marković Nađa 04 PKG 9,34 

3 Živković Anja 05 ASZ 9,19 

4 Lazarevic Sara 05 PKG 9,24 

5 Nikolić Tijana 04 Mornar 8,39 

6 Obradović Jovana 04 JBP 8,63 

7 Mićić Jovana 05 CZB 8,18 

8 Lazarević Ana 05 CZB 8,24 

4. GRUPA 15:29 

1 Pilipović Milica 05 MLZ 9,59 

2 VeLimirović Lena 05 CZB 8,71 

3 Petronijević Nikolija  04 CZB 9,04 

4 Pejović Elena 05 CZB NS 

5 Đorđević Nina 05 P45 NS 

6 Radulović Dorotea 05 CZB NS 

7 Cvejić Teodora 05 CZB 8,89 

8 Ilić Elena 05 CZB 8,97 

5. GRUPA 15:32 

1 Nerić Nađa 05 CZB 8,32 

2 Antić Magdalena 05 CZB NS 

3 Obradović Teodora 05 P45 8,89 
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4 Milošević Jovana 05 CZB 8,28 

5 Bukinac Aleksandra 05 CZB 9,04 

6 Savić Jana 05 CZB 9,59 

7 Vujasinović Martina 05 CZB NS 

8 Maksimović Mina 05 P45 9,12 

     U FINALE ULAZE 8 NAJBOLJIH PO REZULTATU 
           16.45 

Red. 60 m, st. pionirke (U16 Ž) - FINALE godište KLUB REZULTAT 

1 Drča Vanja 04 CZB 8,14 

2 Mićić Jovana 05 CZB 8,19 

3 Lončar Ivana 05 SOV 8,20 

4 Lazarević Ana  05 CZB 8,21 

5 Ramadani Sara 04 BSK 8,28 

6 Milošević Jovana 05 CZB 8,33 

7 Negić Nađa  CZB 8,36 

8 Dragojević Natalija 05 BAK 8,42 

 
           16.00 

Red. 60 m, st.pionri (U16 M) godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 16:00 
1 Nisić miloš 05 TJB NS 
2 Bečić Muhamed 04 Tuzla DSK 
3 Muratović Ahmed 05 NGS 7,44 
4 Marsenić Ognjen 04 LIM 7,31 
5 Baković Bakir 04 Tuzla NS 
6 Brajović Marko 04 NBG 7,40 
7 Vučelić Marko 04 TJB 7,67 
8 Zelenović Igor 04 Leotar 7,59 

2. GRUPA 16:03 

1 Mandić Miša 04 SOV 7,79 
2 Bogunović Savo 04 Mornar 7,90 
3 Jelenić Nikola 04 KRA 7,60 
4 Vučur Vuk 04 NBG 7,65 
5 Radojčić Ilija 05 NBG 8,09 
6 Sandić Mateja 04 CZB 7,74 
7 Igić Uroš 05 TJB 7,90 
8 Crnoglavac Mihajlo 04 BAK 8,12 

3. GRUPA 16:06 
1 Stojadinovic Aleksa 05 PKG 8,71 
2 Milosavljević Nikola 05 P45 8,48 
3 Ljujic Dusan 05 PKG 8,18 
4 Gobeljić Marko 04 BAK 8,02 
5 Milić Balša 05 BAK 7,76 
6 Škerović Rastko 05 BAK 8,17 
7 Stojiljković Lazar 05 DSPM 8,72 
8 Kostić Nikola  04 KOŠ 7,64 
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4. GRUPA 16:09 

1 Radetinac Imran 05 NOP 8,10 
2 Stojanov Arsenije 05 MLZ 8,68 
3 Kamaljević Aleksandar 04 CZB NS 
4 Miljković Aleksa 05 CZB 8,70 
5 Pavlović Darko 05 CZB 8,16 
6 Spasojević Miloš 04 MLZ 8,45 
7 Vasić Filip 04 CZB 8,55 
8 Petrović Veljko 05  8,60 

     U FINALE ULAZE 8 NAJBOLJIH PO REZULTATU 
           16.50 

Red. 60 m, st. pioniri (U16 M) - FINALE godište KLUB REZULTAT 

1 Marsenić Ognjen 04 Lim 7,32 
2 Brajović Marko 04 NBG 7,49 
3 Zelenović Igor 04 Leotar 7,56 
4 Jelenić Nikola 04 KRA 7,58 
5 Vučur Vuk 04 NBG 7,63 
6 Vučelić Marko 04 TJB 7,71 
- Kostić Nikola 04 KOŠ NS 
- Sandić Mateja 04 CZB NS 

 

          16.15 

Red. 
60 m, ml. pionirke (U14 Ž)   
FINALE PO GRUPAMA 

godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 16:15 
1 Belić Nina 06 TJB 8,45 
2 Ivanković Nađa 06 TJB 8,17 
3 Ivančević Mina 06 CZB 8,22 
4 Milica Milošević 06 DTPM 9,46 
5 Milica Radić 06 CZB 9,98 
6 Đurđević Katarina 07 CZB 8,27 
7 Jovanović Lekić Maša 06 CZB 8,58 
8 Petković Doroteja  06 CZB 8,49 

2. GRUPA  
1 Đorđević Natalija 06 CZB 8,53 
2 Spasojević Anja 06 CZB 8,33 
3 Nisić Marija 07 TJB NS 
4 Kušić Kristijana 06 Leotar 8,47 
5 Islamović Ema 07 NGS 8,72 
6 Stamenković Teodora 06 NMN 8,77 
7 Simić Elena 07 TJB 8,57 
8 Kostic Jefimija 07 CZB 8,78 

3. GRUPA  
1 Stojanov Jelisaveta 06 NMN 9,18 
2 Sofija Đorđević 07 SOV 9,68 
3 Marjanović Mina 07 TJB 8,86 
4 Pejović Zona 07 TJB 8,87 
5 Devit Mia 06 TJB 8,94 
6 Okornj Danijela 07 SOV 9,12 
7 Mašanović Dejana 06 Mornar 8,82 
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8 Mišković Nađa 07 CZB NS 
4. GRUPA  

1 Ražnatovic Petra 08 Mornar 9,18 
2 Knežević Andrea 06 CZB 9,33 
3 Markovic Bojana 06 PKG 9,28 
4 Bartula Lana 06 SAS 9,56 
5 Spasojević Mina  06 MLD 9,66 
6 Stevanić Helena 07 CZB 9,33 
7 Tulić Ejla 07 SAS 9,36 
8 Prvanović Andrea 06 MLZ 8,40 

5. GRUPA  
1 Maksić Nina   8,44 
2 LazareviĆ Lana 06 P45 9,59 
3 Dragojlović Marija 06 BAK 9,18 
4 Ćulibrk Nađa 06 CZB NS 
5 Dimitrijević Nera 06 NOP 9,55 
6 Gajović Katja 06 CZB NS 
7 Janković Mia 06 CZB NS 
8 Karavdić Asja 06 NGS 9,08 

6. GRUPA  
1 Protić Sofija 06 BAK 9,02 
2 Milikić Teodora 06 CZB NS 
3 Marković Tijana 06 CZB 10,33 
4 Ivović Lana 06 CZB 8,70 
5 Majstorović Jovana 06 P45 9,68 
6 Mijatović Anja 06 CZB 8,72 
7 Pavlović Anja 06 P45 NS 
8 Stevanović Iva 06 CZB NS 

7. GRUPA  
1 Pavlović Anja 

  
9,55 

2 Jovanović Jana 06 P45 8,85 
3 Zečević Jelena 06 P45 8,71 
4 Timofejev Ženja 06 CZB 8,93 
5 Tomić Anja  06 P45 11,46 
6 Zorić Anđela 06 BAK 9,57 
7 Damjanović Ivana 07 Nikšić 9,45 
8 Maglić Nina 07 P45 9,81 

8. GRUPA  
1 Jahoda Katarina 07 MLZ 9,08 
2 Imšir Nađa 06 MLZ 8,87 
3 Dujković Sara 07 CZB 9,56 
4 Škarjan Katarina 07 DTPM 8,65 
5 Tesić Teodora 07 P45 10,79 
6 Veljović Anđela 07 CZB 9,86 
7 Mitić Galina 07 P45 9,50 
8 Ranđelović Nikolina 07 CZB 10,38 

9. GRUPA  
1 Paunović Teodora 06 21M 10,07 
2 Živanović Dunja 07 P45 9,72 
3 Vasić Iva 07 P45 9,93 
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4 Vranješ Mila 07 CZB 9,92 
5 Aćimović Ana 07 BAK 9,50 
6 Eredeljanin Milica 07 P45 9,31 
7 Novalić Mersida 07 NOP 9,80 
8 Paunović Anđela 07 CZB 8,88 

 
 

Red. 
60 m, ml. pionirke (U14 Ž)   
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1 Ivanković Nađa 06 TJB 8,17 
2 Ivančević Mina 06 CZB 8,22 
3 Đurđević Katarina 07 CZB 8,27 
4 Spasojević Anja 06 CZB 8,33 
5 Prvanović Andrea 06 MLZ 8,40 
6 Maksić Nina   8,44 
7 Belić Nina 06 TJB 8,45 
8 Kušić Kristijana 06 Leotar 8,47 
9 Petković Doroteja  06 CZB 8,49 
10 Đorđević Natalija 06 CZB 8,53 
11 Simić Elena 07 TJB 8,57 
12 Jovanović Lekić Maša 06 CZB 8,58 
13 Škarjan Katarina 07 DTPM 8,65 
14 Ivović Lana 06 CZB 8,70 
15 Zečević Jelena 06 P45 8,71 
16 Islamović Ema 07 NGS 8,72 
16 Mijatović Anja 06 CZB 8,72 
18 Stamenković Teodora 06 NMN 8,77 
19 Kostic Jefimija 07 CZB 8,78 
20 Mašanović Dejana 06 Mornar 8,82 
21 Jovanović Jana 06 P45 8,85 
22 Marjanović Mina 07 TJB 8,86 
23 Pejović Zona 07 TJB 8,87 
23 Imšir Nađa 06 MLZ 8,87 
25 Paunović Anđela 07 CZB 8,88 
26 Timofejev Ženja 06 CZB 8,93 
27 Devit Mia 06 TJB 8,94 
28 Protić Sofija 06 BAK 9,02 
29 Karavdić Asja 06 NGS 9,08 
29 Jahoda Katarina 07 MLZ 9,08 
31 Okornj Danijela 07 SOV 9,12 
32 Stojanov Jelisaveta 06 NMN 9,18 
32 Ražnatovic Petra 08 Mornar 9,18 
32 Dragojlović Marija 06 BAK 9,18 
35 Markovic Bojana 06 PKG 9,28 
36 Eredeljanin Milica 07 P45 9,31 
37 Knežević Andrea 06 CZB 9,33 
37 Stevanić Helena 07 CZB 9,33 
39 Tulić Ejla 07 SAS 9,36 
40 Damjanović Ivana 07 Nikšić 9,45 
41 Milica Milošević 06 DTPM 9,46 
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42 Mitić Galina 07 P45 9,50 
42 Aćimović Ana 07 BAK 9,50 
44 Dimitrijević Nera 06 NOP 9,55 
44 Pavlović Anja 

  
9,55 

46 Bartula Lana 06 SAS 9,56 
46 Dujković Sara 07 CZB 9,56 
48 Zorić Anđela 06 BAK 9,57 
49 LazareviĆ Lana 06 P45 9,59 
50 Spasojević Mina  06 MLD 9,66 
51 Sofija Đorđević 07 SOV 9,68 
51 Majstorović Jovana 06 P45 9,68 
53 Živanović Dunja 07 P45 9,72 
54 Novalić Mersida 07 NOP 9,80 
55 Maglić Nina 07 P45 9,81 
56 Veljović Anđela 07 CZB 9,86 
57 Vranješ Mila 07 CZB 9,92 
58 Vasić Iva 07 P45 9,93 
59 Milica Radić 06 CZB 9,98 
60 Paunović Teodora 06 21M 10,07 
61 Marković Tijana 06 CZB 10,33 
62 Ranđelović Nikolina 07 CZB 10,38 
63 Tesić Teodora 07 P45 10,79 
64 Tomić Anja  06 P45 11,46 
- Nisić Marija 07 TJB NS 
- Mišković Nađa 07 CZB NS 
- Ćulibrk Nađa 06 CZB NS 
- Gajović Katja 06 CZB NS 
- Janković Mia 06 CZB NS 
- Milikić Teodora 06 CZB NS 
- Pavlović Anja 06 P45 NS 
- Stevanović Iva 06 CZB NS 

 
16.55 

Red. 
60 m, ml.pionri (U14 M) 
FINALE PO GRUPAMA 

godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA  

1 Vasilev Joan 07 BUL 8,98 
2 Rajić Marko 07 P45 8,96 
3 Nikolić Luka 06 CZB 7,55 
4 Kiš Mihailo 06 CZB 8,04 
5 Vujanović A. Sergej 07 CZB 10,02 
6 Korićanin Blagoje 06 KAR 8,01 
7 Stanimirović Vuk 06 BAK 8,10 
8 Babalo Filip 07 CZB 8,81 

2. GRUPA  
1 Stanić Radomir 06 MLZ 9,13 
2 Džodan Pavle 06 P45 10,39 
3 Majski Sava 06 MLZ NS 
4 Nedimović Strahinja 07 P45 NS 
5 Milatović Balša 07 Mornar 8,62 
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6 Beriša Muhamed 06 Nikšić 8,82 
7 Marković Novak 06 CZB 8,22 
8 Musić Bakir 06 Tuzla 8,15 

3. GRUPA  
3 Ivančević Vid 07 P45 9,36 
4 Karalić Uroš 06 CZB 8,49 
5 Nikolić Miloš 06 CZB 8,58 
6 Matuzović Luka 07 Tuzla 10.03 

 
 

Red. 
60 m, ml.pionri (U14 M)   
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1 Nikolić Luka 06 CZB 7,55 
2 Korićanin Blagoje 06 KAR 8,01 
3 Kiš Mihailo 06 CZB 8,04 
4 Stanimirović Vuk 06 BAK 8,10 
5 Musić Bakir 06 Tuzla 8,15 
6 Marković Novak 06 CZB 8,22 
7 Karalić Uroš 06 CZB 8,49 
8 Nikolić Miloš 06 CZB 8,58 
9 Milatović Balša 07 Mornar 8,62 

10 Babalo Filip 07 CZB 8,81 
11 Beriša Muhamed 06 Nikšić 8,82 
12 Rajić Marko 07 P45 8,96 
13 Vasilev Joan 07 BUL 8,98 
14 Stanić Radomir 06 MLZ 9,13 
15 Ivančević Vid 07 P45 9,36 
16 Vujanović A. Sergej 07 CZB 10,02 
17 Džodan Pavle 06 P45 10,39 
18 Matuzović Luka 07 Tuzla 10.03 
- Majski Sava 06 MLZ NS 
- Nedimović Strahinja 07 P45 NS 

 
 

MEMORIJALNA TRKA “ISMAIL MAČEV” NA 400 m 
           17.15 

Red. 400 m seniori (S  M) godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 17:15 

1 Kovačević Nikola  99 CZB 52,15 

2 Savić Segrej 97 P45 49,89 

3 Kijanović Boško 00 P45 48,01 

4 Dženopoljac Saša 98 P45 NS 

2. GRUPA 17:19 

2 Olujić Luka 01 CZB 52,52 

3 Hodžić Adis 00 Zenica 52,55 

4 Lunja Denin 02 SAS 52,67 

U prvoj grupi, Boško Kijanović je postigao bolji rezultat od dosadašnjeg nacionalnog rekorda u dvorani. 
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Red. 
400 m seniori (S  M) 
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1 Kijanović Boško 00 P45 48,01 
2 Savić Segrej 97 P45 49,89 
3 Kovačević Nikola  99 CZB 52,15 
4 Olujić Luka 01 CZB 52,52 
5 Hodžić Adis 00 Zenica 52,55 
6 Lunja Denin 02 SAS 52,67 
- Dženopoljac Saša 98 P45 NS 

 
           17:23 

Red. 400 m seniorke (S  Ž) godište KLUB REZULTAT 

1 Petković Dajana 95 CZB 59,24 
2 Suljević Almina 95 JBP 1:05,15 
- Mačev Dejana 98 CZB NZT 

 
TRKE NA 200 m 

          17.30 

Red. 
200 m, seniorke (S Ž) 
FINALE PO GRUPAMA 

godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 17:30 
1 Ilić Katarina 93 P45 25,00 
2 Ilić Rončeli Angela 99 P45 25,98 
3 Sirmić Katarina 91 P45 25,63 
4 Tirnanić Milana 94 CZB NS 

2 GRUPA 17:33 
1 Tmušić Katarina 98 CZB 27,63 
2 Mačev Dejana 98 CZB 27,73 
3 Petković Dajana 95 CZB NS 
4 Zivić Milica   92 CZB 27,56 

3. GRUPA 17:36 
2 Jahić Ena 99 BBL 29,11 
3 Miodragović Maja 97 CZB 27,87 
4 Mijailović Milica 99 CZB 29,37 

 
 

Red. 
200 m, seniorke (S Ž)   
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1 Ilić Katarina 93 P45 25,00 
2 Sirmić Katarina 91 P45 25,63 
3 Ilić Rončeli Angela 99 P45 25,98 
4 Živić Milica   92 CZB 27,56 
5 Tmušić Katarina 98 CZB 27,63 
6 Mačev Dejana 98 CZB 27,73 
7 Miodragović Maja 97 CZB 27,87 
8 Jahić Ena 99 BBL 29,11 
9 Mijailović Milica 99 CZB 29,37 
- Tirnanić Milana 94 CZB NS 
- Petković Dajana 95 CZB NS 
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          17.38 

Red. 
200 m, st. juniorke (U20 Ž) 
FINALE PO GRUPAMA 

godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 17:38 
1 Macanović Dragana 01 BAK 27,27 
2 Japundžić Tijana 02 P45 25,70 
3 Sremac Andrea 03 ASZ 25,35 
4 Bogićević Natalija 02 BAK 27,23 

2. GRUPA 17:40 
1 Vuletić Tamara 02 P45 25,99 
2 Golubović Milica 03 P45 29,09 
3 Đokić Lidija  02 NBG NS 
4 Kaličanin Kristina 03 BAK 27,04 

3. GRUPA 17:42 
1 Jeftić Mina 00 CZB 28,49 
2 Obradović Jovana  01 CZB 29,25 
3 Miladinović Iva 03 VŽJ NS 
4 Mitrović Sara 02 CZB 29,81 

4. GRUPA 17:44 
1 Branković Marina 03 CZB 28,66 
2 Stuparević Nina  03 KOŠ 30,53 
3 Savić Jovana 02 CZB 28,61 
4 Najdanović Nevena  03 KOŠ 29,81 

5. GRUPA 17:46 
2 Đorđević Tara 03 CZB 28,32 
3 Rajković  Nikolina 02 LAZ 32,69 
4 Čočović Marijana  CZB 28,45 

 

Red. 
200 m, st. juniorke (U20 Ž)   
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1 Sremac Andrea 03 ASZ 25,35 
2 Japundžić Tijana 02 P45 25,70 
3 Vuletić Tamara 02 P45 25,99 
4 Kaličanin Kristina 03 BAK 27,04 
5 Bogićević Natalija 02 BAK 27,23 
6 Macanović Dragana 01 BAK 27,27 
7 Đorđević Tara 03 CZB 28,32 
8 Čočović Marijana  CZB 28,45 
9 Jeftić Mina 00 CZB 28,49 

10 Savić Jovana 02 CZB 28,61 
11 Branković Marina 03 CZB 28,66 
12 Golubović Milica 03 P45 29,09 
13 Obradović Jovana  01 CZB 29,25 
14 Mitrović Sara 02 CZB 29,81 
15 Najdanović Nevena  03 KOŠ 29,81 
16 Stuparević Nina  03 KOŠ 30,53 
17 Rajković  Nikolina 02 LAZ 32,69 
- Đokić Lidija  02 NBG NS 
- Miladinović Iva 03 VŽJ NS 
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           17.50 

Red. 
200 m, seniori (S  M) 
FINALE PO GRUPAMA 

godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 17:50 
1 Jevremović Marko 98 CZB 22,87 
2 Vasković Nikola 98 Vlasenica 23,18 
3 Bulajić Nemanja 96 CZB 22,75 
4 Stojoski Jovan 97 Ohrid 21,98 

2. GRUPA 17:52 
1 Radojković Miloš 99 P45 22,52 
2 Bikić Haris  99 NGS 23,24 
3 Marković Ivan 95 P45 22,88 
4 Ibrahimpašić Faris 95 SAS 23,25 

3. GRUPA 17:54 
1 Radivojša Vasilije 93 CZB 24,46 
2 Bošković Aleksandar 94 PAP 24,58 
3 Jokić Miloš 92 SPB 26,23 
4 Aščerić Amel 96 Zenica 24,19 

 
 

Red. 
200 m, seniori (S  M)   
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1 Stojoski Jovan 97 Ohrid 21,98 

2 Radojković Miloš 99 P45 22,52 

3 Bulajić Nemanja 96 CZB 22,75 

4 Jevremović Marko 98 CZB 22,87 

5 Marković Ivan 95 P45 22,88 

6 Vasković Nikola 98 Vlasenica 23,18 

7 Bikić Haris  99 NGS 23,24 

8 Ibrahimpašić Faris 95 SAS 23,25 

9 Aščerić Amel 96 Zenica 24,19 

10 Radivojša Vasilije 93 CZB 24,46 

11 Bošković Aleksandar 94 PAP 24,58 

12 Jokić Miloš 92 SPB 26,23 

 
           18.00 

Red. 
200 m, st. juniori (U20 M) 
FINALE PO GRUPAMA 

godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 18:00 
1 Brdar Nikola 02 Banja Luka NS 
2 Nikolov Dobromir 01 BUL 22,97 
3 Mandić Mihajlo 00 CZB 22,07 
4 Vidović Milan 01 Prnjavor 23,86 

2. GRUPA 18:02 
1 Dimitrijević Luka 03 TJB 24,12 
2 Čejić Dejan 02 BBL 24,99 
3 Sekulić Aleksa 03 P45 23,67 
4 Šolaja Miloš 02 TJB 23,70 



  АТЛЕТСКИ  КЛУБ 

 ЦРВЕНА  ЗВЕЗДА 

39 | 52 
 

3. GRUPA 18:06 
1 Jurošević Dušan 02 SAS NZT 
2 Vukobrat Ognjen 03 NBG 25,35 
3 Dobaraš Andrej 03 BBL 25,44 
4 Lečić Nikola  02 NBG 24,50 

4. GRUPA 18:08 
1 Jurošević Lazar 03 MLZ 23,91 
2 Čizmo Adi 02 SAS 24,34 
3 Lečić Nikola 03 BBL 25,03 
4 Radak Petar 01 CZB NS 

5. GRUPA 18:12 
1 Jorgić Nemanja 02 KOŠ 26,47 
2 Haseljić Ajdin 01 Zenica 24,76 
3 Radović Matija 00 JBP NS 
4 Svetlik Janko  03 CZB 26,30 

6. GRUPA 18:14 
1 Ranković Luka 00 BAK 24,34 
2 Dakić Teodor  02 KOŠ 24,78 
3 Dimitrijević Petar 00 P45 25,91 
4 Najdanović Milan  03 KOŠ 24,98 

 
 
 

Red. 
200 m, st. juniori (U20 M)   
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1 Mandić Mihajlo 00 CZB 22,07 
2 Nikolov Dobromir 01 BUL 22,97 
3 Sekulić Aleksa 03 P45 23,67 
4 Šolaja Miloš 02 TJB 23,70 
5 Vidović Milan 01 Prnjavor 23,86 
6 Jurošević Lazar 03 MLZ 23,91 
7 Dimitrijević Luka 03 TJB 24,12 
8 Čizmo Adi 02 SAS 24,34 
9 Ranković Luka 00 BAK 24,34 

10 Lečić Nikola  02 NBG 24,50 
11 Haseljić Ajdin 01 Zenica 24,76 
12 Dakić Teodor  02 KOŠ 24,78 
13 Najdanović Milan  03 KOŠ 24,98 
14 Čejić Dejan 02 BBL 24,99 
15 Lečić Nikola 03 BBL 25,03 
16 Vukobrat Ognjen 03 NBG 25,35 
17 Dobaraš Andrej 03 BBL 25,44 
18 Dimitrijević Petar 00 P45 25,91 
19 Svetlik Janko  03 CZB 26,30 
20 Jorgić Nemanja 02 KOŠ 26,47 
- Jurošević Dušan 02 SAS NZT 
- Brdar Nikola 02 Banja Luka NS 
- Radak Petar 01 CZB NS 
- Radović Matija 00 JBP NS 
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          18.20 

Red. 
200 m, pionirke (U16 Ž) 
FINALE PO GRUPAMA 

godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 18:20 

1 Topić Angelina 05 TJB 26,91 

2 Polak Lara 04 BAK 26,54 

3 Isailović Jana 04 P45 26,38 
4 Marinković Nina 05 BAK 27,90 

2. GRUPA 18:22 

1 Pečenković Jelena 05 TJB 29,01 
2 Janković Teodora 06 P45 27,79 
3 Đurđević Nađa 04 TJB 27,53 
4 Spasojević Anja   06 CZB 27,39 

3. GRUPA 18:24 
1 Boberić Teodora 05 TJB 28,27 
2 Džunić Lea 05 TJB 28,32 
3 Garić Maša 05 NGS 26,77 
4 Nešić Una 05 BAK 28,52 

4. GRUPA 18:26 
1 Čuljković Maša 07 Mornar 30,70 
2 Božović Milica 05 ASZ 28,43 
3 Pejaković Ana 04 MBR 29,99 
4 Rajišić Andrea 04 Mornar 29,30 

5. GRUPA 18:28 
1 Bojanić Katarina 04 CZB 27,30 
2 Ćirić Jovana 06 CZB 29,28 
3 Stevanovic Aleksandra  05 CZB 29,06 
4 Živković Anja 05 ASZ 30,59 

6. GRUPA 18:30 

1 Pavić Anja 05 MLZ 28,15 
2 Jablan Mare 05 MBR 28,21 
3 Kondić Anđela 05 P45 28,67 
4 Petrović Milena 04 CZB 27,67 

7. GRUPA 18:32 
1 Nikolić Kristina 04 MLZ 28,48 
2 Vukašinović Elena 05 CZB 30,93 
3 Stošić Irena 05 LAZ 31,56 
4 Jakovljević Nina 05 BSK 28,44 

8. GRUPA 18:34 
1 Vidović Milica 06 BAK 31,43 
2 Pilipović Milica 05 MLZ 32,90 
3 Skulić Lara 07 BAK 27,94 
4 Sitarica Katarina 05 CZB 31,00 
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Red. 
200 m, pionirke (U16 Ž)   
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1 Isailović Jana 04 P45 26,38 

2 Polak Lara 04 BAK 26,54 

3 Garić Maša 05 NGS 26,77 
4 Topić Angelina 05 TJB 26,91 
5 Bojanić Katarina 04 CZB 27,30 
6 Spasojević Anja   06 CZB 27,39 
7 Đurđević Nađa 04 TJB 27,53 
8 Petrović Milena 04 CZB 27,67 
9 Janković Teodora 06 P45 27,79 

10 Marinković Nina 05 BAK 27,90 
11 Skulić Lara 07 BAK 27,94 
12 Pavić Anja 05 MLZ 28,15 
13 Jablan Mare 05 MBR 28,21 
14 Boberić Teodora 05 TJB 28,27 
15 Džunić Lea 05 TJB 28,32 
16 Božović Milica 05 ASZ 28,43 
17 Jakovljević Nina 05 BSK 28,44 
18 Nikolić Kristina 04 MLZ 28,48 
19 Nešić Una 05 BAK 28,52 
20 Kondić Anđela 05 P45 28,67 
21 Pečenković Jelena 05 TJB 29,01 
22 Stevanovic Aleksandra  05 CZB 29,06 
23 Ćirić Jovana 06 CZB 29,28 
24 Rajišić Andrea 04 Mornar 29,30 
25 Pejaković Ana 04 MBR 29,99 
26 Živković Anja 05 ASZ 30,59 
27 Čuljković Maša 07 Mornar 30,70 
28 Vukašinović Elena 05 CZB 30,93 
29 Sitarica Katarina 05 CZB 31,00 
30 Vidović Milica 06 BAK 31,43 
31 Stošić Irena 05 LAZ 31,56 
32 Pilipović Milica 05 MLZ 32,90 

 
 
           18.40 

Red. 
200 m, pioniri (U16 M) 
FINALE PO GRUPAMA 

godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 18:40 
1 Nisić Miloš 05 TJB 24,01 
2 Marsenić Ognjen 04 Lim 23,84 
3 Jelenić Nikola 04 KRA 24,36 
4 Muratović Ahmed 05 NGS 24,08 

2. GRUPA 18:42 
1 Vučur Vuk 04 NBG 24,76 
2 Brajović Marko  04 NBG 24,07 
3 Stojanovski Filip 04 BAK 24,54 
4 Milić Balša 05 BAK 24,88 
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3. GRUPA 18:44 
1 Igić Uroš 05 TJB 25,63 
2 Bogunović Savo 04 Mornar 25,04 
3 Vučelić Marko 04 TJB 25,13 
4 Pavlović Darko 05 CZB 26,61 

4 GRUPA 18:46 
1 Stojanov Arsenije 05 MLZ 28,97 
2 Basarić Branko 05 JSP 26,17 
3 Sandić Mateja 04 CZB 24,88 
4 Mandić Miša 04 SOV 25,61 

5. GRUPA 18:48 
2 Škerović Rastko 05 BAK 26,06 
3 Ninković Nikola 05 CZB 26,15 

 
 

Red. 
200 m, pioniri (U16 M)   
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1 Marsenić Ognjen 04 Lim 23,84 
2 Nisić Miloš 05 TJB 24,01 
3 Brajović Marko  04 NBG 24,07 
4 Muratović Ahmed 05 NGS 24,08 
5 Jelenić Nikola 04 KRA 24,36 
6 Stojanovski Filip 04 BAK 24,54 
7 Vučur Vuk 04 NBG 24,76 
8 Milić Balša 05 BAK 24,88 
9 Sandić Mateja 04 CZB 24,88 
10 Bogunović Savo 04 Mornar 25,04 
11 Vučelić Marko 04 TJB 25,13 
12 Mandić Miša 04 SOV 25,61 
13 Igić Uroš 05 TJB 25,63 
14 Škerović Rastko 05 BAK 26,06 
15 Ninković Nikola 05 CZB 26,15 
16 Basarić Branko 05 JSP 26,17 
17 Pavlović Darko 05 CZB 26,61 
18 Stojanov Arsenije 05 MLZ 28,97 

 
TRKE NA 600 m 

          18.55 

Red. 
600 m, ml. pionirke (U14 Ž) 
FINALE PO GRUPAMA 

godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 18:55 
1 Cvetković Tatjana 07 NMN NS 
2 Stojšin Marina 06 ASZ 1:54,56 
3 Živković Gorana 07 MLD 1:50,64 
4 Sivac Zarina 06 Zenica 2:05,90 
5 Mašanović Dejana 06 Mornar 1:53,52 
6 Mančić Maja 07 CZB 2:10,65 
7 GolićIva 06 DTPM 2:22,97 
8 Todorić Mila 06 P45 2:01,72 
9 RadenkovićAnšelina 06 DTPM 2:11,43 
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2. GRUPA 19:00 
1 Belaćević Ena 07 LAZ 1:53,12 
2 Belaćević Mina 07 LAZ 1:55,31 
3 Jovanović Janja 07 NMN NS 
4 Marković Mila 07 P45 2:10,94 
5 Kostić Sonja  08 CZB NS 
6 Jovanovski Valentina 08 CZB NS 
7 Savić Tamara 08 KRA 1:54,80 
8 Milojkić Maša 08 MLD 2:01,09 
9 Stamenković Olga 06 MLZ 1:50,26 

 
 

Red. 
600 m, ml. pionirke (U14 Ž)   
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1 Stamenković Olga 06 MLZ 1:50,26 
2 Živković Gorana 07 MLD 1:50,64 
3 Belaćević Ena 07 LAZ 1:53,12 
4 Mašanović Dejana 06 Mornar 1:53,52 
5 Stojšin Marina 06 ASZ 1:54,56 
6 Savić Tamara 08 KRA 1:54,80 
7 Belaćević Mina 07 LAZ 1:55,31 
8 Milojkić Maša 08 MLD 2:01,09 
9 Todorić Mila 06 P45 2:01,72 
10 Sivac Zarina 06 Zenica 2:05,90 
11 Mančić Maja 07 CZB 2:10,65 
12 Marković Mila 07 P45 2:10,94 
13 RadenkovićAnšelina 06 DTPM 2:11,43 
14 GolićIva 06 DTPM 2:22,97 
- Cvetković Tatjana 07 NMN NS 
- Jovanović Janja 07 NMN NS 
- Kostić Sonja  08 CZB NS 
- Jovanovski Valentina 08 CZB NS 

 

          19.05 

Red. 
600 m, st. pionirke (U16 Ž) 
FINALE PO GRUPAMA 

godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 19:05 
1 Pešić Aleksandra 04 BAK 1:54,29 
2 Benović Lana 04 Akademac 01:42,65 
3 Todorović Aleksandra 04 LAZ 1:48,97 
4 Nikolić Tijana 04 Mornar 1:56,48 
5 Ivaković Jovana 04 Prnjavor 1:59,60 
6 Ljubenović Anastasija   05 KOŠ 1:59,59 
7 Žugić Iva 05 CZB 2:20,56 

2. GRUPA 19:05 
1 Stoiljković Jana 05 KOŠ 1:55,66 
2 Stojanović Anja 05 DTPM 2:14,47 
3 Lazović Teodora 05 BAK 2:00,01 
4 Vasić Anđelika 05 LAZ 2:00,87 
5 Suljević Amina 05 JBP NS 
6 Stanišić Manuela 05 NGS 2:05,08 
7 Mičić Milica 06 DTPM 2:17,14 
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Red. 
600 m, st. pionirke (U16 Ž)   
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1 Benović Lana 04 Akademac 1:42,65 
2 Todorović Aleksandra 04 LAZ 1:48,97 
3 Pešić Aleksandra 04 BAK 1:54,29 
4 Stoiljković Jana 05 KOŠ 1:55,66 
5 Nikolić Tijana 04 Mornar 1:56,48 
6 Ljubenović Anastasija   05 KOŠ 1:59,59 
7 Ivaković Jovana 04 Prnjavor 1:59,60 
8 Lazović Teodora 05 BAK 2:00,01 
9 Vasić Anđelika 05 LAZ 2:00,87 

10 Stanišić Manuela 05 NGS 2:05,08 
11 Stojanović Anja 05 DTPM 2:14,47 
12 Mičić Milica 06 DTPM 2:17,14 
13 Žugić Iva 05 CZB 2:20,56 
- Suljević Amina 05 JBP NS 

 
 
TRKE NA 800 m 
           19.10 

Red. 800 m, ml.pionri (U14 M) godište KLUB REZULTAT 

1 Mašić Uroš 06 PRI 2:18,51 

2 Tadić Luka 06 Nikšić 2:25,39 

3 Marković Luka 06 TJB 2:26,54 

4 Arsenijević Nikola 06 LAZ 2:28,35 

5 Dobrosavljević Jovan 07 TJB 2:31,96 

6 Marković Milan 06 VVA 2:32,22 

7 Stevanović Dušan 07 LAZ 2:35,91 

8 Mitrović Pavle 07 JSP 2:41,06 

9 Radenković Sava 07 CZB 2:42,33 

10 Janković Mihajlo 08 LAZ 2:47,87 

11 Vasilev Joan 06 BUL 3:01,66 
 
           19.15 

Red. 800 m, st.pionri (U16 M) godište KLUB REZULTAT 

1 Konstantin Nemanja 04 KIK 2:05,34 

2 Grumić Damjan 04 Prnjavor 2:07,60 

3 Savković Đorđe 04 CZB 2:13,37 

4 Lunić Srđan 05 Mornar 2:13,85 

5 Simić Momčilo 05 BAK 2:21,88 

6 Segić Nikola 05 P45 2:25,67 

- Radić Miloš 05 Banja Luka NS 

- Murić Aleksandar 05 P45 NS 

- Trajković Nikola 05 CZB NS 

- Đurđanović Dušan 04 NMN NS 
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TRKE NA 1000 m 
           19.20 

Red. 1000 m, seniori (S  M) godište KLUB REZULTAT 

                                     1. GRUPA    
1 Ćuković Stefan 97 SAS 2:26,85 
2 Vozab Marko 92 CZB 2:29,21 
3 Rosić Jovan 02 BBL 2:31,73 
4 Marković Miloš 93 CZB 2:32,13 
5 Milosavljević Miloš 95 P45 2:33,17 
6 Gutić Uroš 97 SAS 2:38,85 
- Raović Miloš 93 P45 NZT 
- Vukić Miodrag 93 CZB NZT 
                                     2. GRUPA    
1 Dukadinović Miroslav 94 OAK 2:27,29 
2 Dragović Miloš 93 PMP 2:38,18 
3 Mate Srđan 96 OAK 2:42,51 
4 Sulejmanović Denis 94 P45 3:18,37 

   

Red. 
1000 m, seniori (S  M)   
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1 Ćuković Stefan 97 SAS 2:26,85 
2 Dukadinović Miroslav 94 OAK 2:27,29 
3 Vozab Marko 92 CZB 2:29,21 
4 Rosić Jovan 02 BBL 2:31,73 
5 Marković Miloš   2:32,13 
6 Milosavljević Miloš 95 P45 2:33,17 
7 Dragović Miloš 93 PMP 2:38,18 
8 Gutić Uroš 97 SAS 2:38,85 
9 Mate Srđan 96 OAK 2:42,51 
10 Sulejmanović Denis 94 P45 3:18,37 
- Raović Miloš 93 P45 NZT 
- Vukić Miodrag 93 CZB NZT 

 
           19.25 

Red. 1000 m, st. juniori (U20 M) godište KLUB REZULTAT 
1. GRUPA 19:25 

2 Marković Igor 00 LAZ 2:45,48 
3 Petrović Nikola 00 Prnjavor 2:56,35 
4 Božović Slavomir 00 Nikšić NS 
5 Nedeljković Filip 03 LAZ 2:40,10 
6 Mašić Aleksa 03 PRI 2:49,69 
7 Petković Aleksa 01 LAZ 2:40,05 

2. GRUPA 19:30 
1 Ljubinković Luka 03 AŠKT 2:42,69 
2 Marković Aleksa 03 AŠKT 2:52,41 
3 Lukić Jovan 03 AŠKT 2:46,67 
4 Marisavljević Darko  01 CZB NS 
5 Marković Dušan 00 OAK NS 
6 Vidaković Uroš 03 BAK 2:58,98 
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Red. 
1000 m, st. juniori (U20 M)   
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1 Petković Aleksa 01 LAZ 2:40,05 
2 Nedeljković Filip 03 LAZ 2:40,10 
3 Ljubinković Luka 03 AŠKT 2:42,69 
4 Marković Igor 00 LAZ 2:45,48 
5 Lukić Jovan 03 AŠKT 2:46,67 
6 Mašić Aleksa 03 PRI 2:49,69 
7 Marković Aleksa 03 AŠKT 2:52,41 
8 Petrović Nikola 00 Prnjavor 2:56,35 
9 Vidaković Uroš 03 BAK 2:58,98 
- Božović Slavomir 00 Nikšić NS 
- Marisavljević Darko  01 CZB NS 
- Marković Dušan 00 OAK NS 

 
 

          19.35 

Red. 1000 m, seniorke (S  Ž) godište KLUB REZULTAT 

1 Stambolić Marija 93 OAK 2:52,18 

2 Perunović Slađana 84 Nikšić 2:58,31 

3 Kaličanin Bojana 94 P45 3:03,37 

 
 

          19.40 

Red. 1000 m, st. juniorke (U20 Ž) godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 19:40 

1 Milosavljević Katarina 00 P45 2:59,97 

2 Grujić Natalija 00 AŠKT 2:59,54 

3 Tomašević Milica 04 CZB 3:14,70 

4 Živković Marija 00 LIM 3:17,76 

5 Ristić Milica 00 P45 3:29,92 

6 Čajić Albina 03 Prnjavor NZT 

7 Stanković Sofija 03 MLZ 3:17,89 

2. GRUPA 19:45 

1 Tucović Andrea 03 BAK 3:41,30 

2 Nedeljković Irena 02 LAZ 3:24,65 

3 Mitić Natalija 03 LAZ 3:26;62 

4 Rajšić Dunja 03 BAK NS 

5 Šesić Gabrijela 03 Prnjavor 3:35,27 

6 Popović Maša 03 P45 3:41,92 
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Red. 
1000 m, st. juniorke (U20 Ž)   
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1 Grujić Natalija 00 AŠKT 2:59,54 

2 Milosavljević Katarina 00 P45 2:59,97 

3 Tomašević Milica 04 CZB 3:14,70 

4 Živković Marija 00 LIM 3:17,76 

5 Stanković Sofija 03 MLZ 3:17,89 

6 Nedeljković Irena 02 LAZ 3:24,65 

7 Mitić Natalija 03 LAZ 3:26;62 

8 Ristić Milica 00 P45 3:29,92 

9 Šesić Gabrijela 03 Prnjavor 3:35,27 

10 Tucović Andrea 03 BAK 3:41,30 

11 Popović Maša 03 P45 3:41,92 

- Čajić Albina 03 Prnjavor NZT 

- Rajšić Dunja 03 BAK NS 

 
 
SKOK UDALJ 

          12.00 

Red.  SKOK UDALJ zona, ml.pionirke(U14 Ž) godište KLUB REZULTAT 

1 Prvanović Andrea 06 MLZ 5,39 

2 Aničić Ljiljana 07 MLZ 5,07 

3 Zečević Jelena 06 P45 4,81 

4 Ivković Tamara 06 ESP 4,77 

5 Paunović Anđela 07 MLZ 4,77 

6 Maksić Nina 06 MLZ 4,66 

7 Nadlački Dunja  06 ASZ 4,62 

8 Imšir Nađa 06 MLZ 4,52 

9 Čuljković Maša 07 Mornar 4,48 

10 Markovic Bojana 06 PKG 4,36 

11 Cirimiagu Mihaila 07 CZB 4,22 

12 Spajić Sara 07 CZB 4,19 

13 Radinović Isidora 07 VOŽ 4,16 

14 Đorđević Marija 07 CZB 4,05 

15 Lozanče Nevena 06 CZB 4,03 

16 Sinanović Dalila 06 NOP 3,98 

17 Komatina Aleksandra 06 VOŽ 3,78 

18 Ražnatovic Petra 08 Mornar 3,53 

19 Semenjuk Iva 07 JSP 3,43 

20 Damjanović Ivana 07 Nikšić 3,33 

- Vasović Ana 06 P45 NS 

- Jovanović Jana 06 P45 NS 

- Nisić Marija 07 TJB NS 

- Marković Nađa 06 PKG NS 
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          13.10 

Red.  SKOK UDALJ zona, ml.pioniri (U14 M) godište KLUB REZULTAT 

1 Korićanin Blagoje 06 KAR 5,36 
2 Tomić Luka 07 MLZ 5,18 
3 Jovovic Bata 06 PKG 5,07 
4 Ševarlić Relja 07 MLZ 5,02 
5 Jelić Damjan 07 MLZ 4,91 
6 Milatović Balša 07 Mornar 4,83 
7 Musić Bakir 06 Tuzla 4,71 
8 Beriša Muhamed 06 Nikšić 4,49 
9 Čuljković Seregej 07 SMD 4,43 
10 Dzinova Uros 07 CPB 4,33 
11 Lužajić Uroš 07 SOV 4,33 
12 Babalj Filip 07 CZB 4,24 
13 Jakšić Stefan 07 SPB 3,98 
14 Radojević Filip 06 KRA 3,94 
15 Lazić Stefan 07 SPB 3,85 
16 Matuzović Luka 07 Tuzla 3,78 
- Bačanin Andrej 07 CZB NS 
- Nosonjin Mateja 08 PZR NS 
- Majski Sava 06 MLZ NS 
- Đorđević Luka 06 JSP NS 

           
          14.20 

Red.  SKOK UDALJ, st. pionirke (U16 Ž) godište KLUB REZULTAT 

1 Mićić Jovana 05 CZB 5,58 
2 Topić Angelina 05 TJB 5,39 
3 Mitrović Aleksandrija 04 NBG 5,17 
4 Ocokoljic Helena 05 CZB 5,08 
5 Boberić Teodora 05 TJB 5,05 
6 Milosavljević Mila 05 JSP 5,04 
7 Čomor Adna 04 SAS 4,84 
8 Kapković Irna 05 Zenica 4,81 
9 Obradović Jovana 04 JBP 4,63 

10 Marković Nađa 04 PKG 4,18 
- Drča Vanja 04 CZB NS 

 
          14.20 

Red.  SKOK UDALJ, st.pioniri (U16 M) godište KLUB REZULTAT 

1 Nikolić Žarko 04 TJB 6,08 
2 Andrović Petar 04 CZB 5,96 
3 Zelenović Igor 04 Leotar 5,81 
4 Filipović Ljubomir 04 CZB 5,41 
5 Ljujić Dusan 05 PKG 4,98 
6 Stojadinović Aleksa 05 PKG 4,52 
- Erdevički Miloš 05 SPB NS 
- Rosić Veljko 05 SPB NS 
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          15.40 

Red.  SKOK UDALJ, ml. juniorke (U18 Ž) godište KLUB REZULTAT 

1 Balinovac Aleksandra 02 CZB 5,36 

2 Jovković Anastasija 02 NBG 4,87 

- Kavaleros Maria 02 GRE NS 

 
 
          15.40 

Red.  SKOK UDALJ, seniorke (S  Ž) godište KLUB REZULTAT 

1 Petrović Bojana 00 MLZ 5,43 

2 Stanivuković Nikolija  97 BBL 5,33 

3 Bošnjak Tina 01 22.april 4,88 

4 Vučković Sanja 90 22.april 3,78 

 
 

          16.40 

Red.  SKOK UDALJ, seniori (S  M) godište KLUB REZULTAT 

1 Šolaja Miloš 02 TJB 6,88 

2 Dimitrijević Luka 03 TJB 6,73 

3 Jovković Đorđe 01 NBG 6,52 

4 Ratinac Aleksa 02 PKG 6,23 

5 Dimitrije Vasiljević 03 CZB 5,98 

6 Radović Matija 00 JBP 5,84 

7 Vukov Ilija 02 SOV 5,40 

 
 

          17.40 

Red.  TROSKOK,   (Ž) godište KLUB REZULTAT 

1 Ognjanović Ivana 93 CZB 12,11 

2 Radovanovic Nina 03 PKG 11,59 

3 Grujić Jelena 03 P45 11,47 

4 Bošnjak Milica 00 22.april 11,07 

5 Cvetković Neda 01 CZB 10,72 

6 Tučić Ivana 00 CZB 10,48 

7 Lacković Luna 03 CZB 10,40 

8 Branković Marina 03 CZB 10,10 

9 Balotić Tijana 04 KOŠ 9,88 

10 Šolaja Eva  03 KOŠ 9,19 

- Guberinić Milena 96 P45 NS 

- Sudimac Maša 02 CZB NS 

- Stojadinović Marija 97 VŽJ NS 
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          18.55 

Red.  TROSKOK,   (M) godište KLUB REZULTAT 

1 Novaković Dimitrije 00 MLZ 15,56 

2 Heco Sedin 97 Zenica 15,55 

3 Ilić Nikola 03 MLZ 13,86 

4 Rašić Igor 00 22.april 13,52 

5 Savić Pavle 02 MLZ 13,42 

6 Radojičić Luka 99 PKG 13,34 

7 Olujić Luka 01 CZB 13,26 

8 Mladenovic Milan 95 PKG 12,68 

9 Jovanović Milutin 03 CZB 12,18 

10 Makević Aljoša 99 CZB 11,85 

- Vukov Ilija 02 SOV NS 

- Mandić Petar   99 Glasinac NS 

Novaković Dimitrije je postigao bolji rezultat od postojećeg juniorskog rekorda u dvorani. 
 
SKOK UVIS 

          11.15 

Red.  SKOK UVIS, ml. pionirke (U14 Ž) godište KLUB REZULTAT 

1 Plesnik Valentina 06 CZB 156 

2 Aleksić Varvara 06 TJB 153 

3 Plesnik Magdalena 06 CZB 141 

4 Ćuk Stela 07 BAK 141 

5 Vasović Ana 06 P45 141 

6 Borisov Jana 07 BLD 130 

7 Lazarević Lana 06 P45 130 

7 Jelić Helena 07 P45 130 

8 Stamenov Selena 06 BLD 130 

9. Jelić Helena 07 P45 130 

10 Marković Vida 07 P45 120 

11 Zei Mina 07 P45 115 

12 Pejčić Mara 07 NMN 115 

 
 

          12.45 

Red.  SKOK UVIS, st. pionirke (U16 Ž) godište KLUB REZULTAT 

1 Dragojević Natalija 05 BAK 158 

2 Fetić Sara 05 SAS 155 

3 Stojkov Milica 05 TJB 145 

4 Kapković Irna 05 ZEN 140 

- Vukmirović Mira 05 CZB BR 

- Ćosić Sara 04 CZB NS 

- Obradović Jovana 04 JBP NS 
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          14.00 

Red.  SKOK UVIS, st.pioniri (U16 M) godište KLUB REZULTAT 

1 Šuković Marko 04 TRE 185 

2 Rosić Veljko  05 SPB 170 

3 Crnoglavac Mihajlo 04 BAK 165 

4 Joksimović Miloš 06 BAK 145 

5 Spasojević Miloš 05 MLZ 130 

- Melentijević Lazar 05 CZB NS 

 
 

          15.20 

Red.  SKOK UVIS, seniorke (S  Ž) godište KLUB REZULTAT 

1 Lučić Sara 00 Glasinac 174 

2 Delić Jovana 01 CZB 170 

3 Đorđević Danica 03 MLZ 166 

4 Bukvić Marija 01 MLZ 160 

5 Kocić Snežana 78 VOŽ 150 

6 Papić Barbara 02 SAS 140 

- Gojković Kristina 93 CZB NS 

 
 

          16.30 

Red.  SKOK UVIS, seniori (S  M) godište KLUB REZULTAT 

1 Redžić Maid 99 Zenica 208 

2 Komnenić Teodor 02 CZB 205 

3 Hodžić Samir 96 Zenica 200 

- Jovanović Đorđe 02 SPB NS 

 
 
BACANJE KUGLE 
           13:00 

Red. 
BACANJE KUGLE  seniorke(S Ž) 
4 kg, 3 kg, 2 kg 

godište KLUB REZULTAT 

1 Salkić Mehida 99 Zenica 14,31 

2 Stanić Zorica 03 P45 14,21 

3 Tešanović Gorana 97 22.april 13,51 

4 Pavlović Martina 02 TJB 11,83 

VK Pejović Milica         (3 kg) 04 Podgorica 12,92 

VK Zejnilović Iman       (3 kg) 04 Mornar 10,75 
 

Red. 
BACANJE KUGLE  ml. pionirke 
2 kg 

godište KLUB REZULTAT 

1 Ivković Tamara      (2 kg) 06 ESP 11,85 

2 Stamenković Anja (2 kg) 06 CZB 9,18 

3 Mitrović Nevena     (2 kg) 06 CZB 8,87 
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          15:30 

Red. 
BACANJE KUGLE  seniori (S M),  
7,26 kg 

godište KLUB REZULTAT 

1. Kolašinac Asmir 84 BAK 21,06 

2. Jotanović Milan 84 CZB 17,76 

3. Nedeljković Veljko 98 CZB 17,75 

4 Zdravković Bogdan 99 VLA 17,60 

5 Garaj   Ivan 98 PRZ 15,83 

- Grnović Aleksandar 96 SPB NS 

- Drobnjak Risto  00 JBP NS 

- Radojčić Ilija 05 NBG NS 

Asmir Kolašinac je postigao rezultat bolji od postojećeg rekorda u dvorani. 
 
 
SKOK MOTKOM 
           12:00 

Red. SKOK MOTKOM  seniorke (S Ž) godište KLUB REZULTAT 

1 Jagodić Slađana  00 BBL 250 

- Hadžiahmetagić Neira 99 SAS NS 

VK Savić Nađa 10 VOŽ 190 

            
          14:00 

Red. SKOK MOTKOM  seniori (S M) godište KLUB REZULTAT 

1 Grnović Aleksandar 96 SPB 390 

2 Čajić Milan 95 SPB 370 

3 Jovanović Đorđe 02 SPB 370 

4 Stanković Aca 67 CZB 370 

5 Ivičić Luka 03 BBL 360 

6 Stevanović Boban 66 PBG 340 

7 Rosić Nikola 02 SPB 240 

VK Dimitrijević Lav 06 VOŽ 240 
 


